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PREGAO PRESENCIAL N° 003/2017/PMTG

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Aos vinte e um dias do més de fevereiro de dois mil e dezessete, s 08h30min (oito horas e trinta
minutos), na sala de licitagio da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praca
Gettlio Vargas, 284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio,
designados pela Portaria GP n° 052, de 01 de fevereiro de 2017, para proceder a abertura e
julgamento de licitagdo em epigrafe, que tem por objeto a Contratagdo de empresa especializada
para aquisicio e fornecimento parcelado de material de expediente, visando atender as
necessidades da Secretaria de Administragdo e Secretaria Municipal de Educagio do Municipio,
conforme condi¢des, quantidades e especificacoes constante do termo de referéncia — anexo I do
edital. Ressalvando que Somente poderfo participar desta licitacio as Microempresas — ME’s e
Empresas de Pequeno Porte — EPP’s, que atenderem a todas as exigéncias, inclusive quanto a
documentacgdo, constantes deste Edital e seus Anexos, e que detenham atividade compativel e
pertinente com o seu objeto. Em seguida iniciou os procedimentos de credenciamento dos
representantes das empresas interessadas em participar deste pregido, e apés verificar que os
representantes credenciados possuem poderes para oferecer lances e interpor recursos, o
pregoeiro solicitou-lhes a “Declaragdo de cumprimento dos requisitos de habilita¢do”, conforme
Mapa de Credenciamento abaixo. As 09h12min (nove horas e doze minutos), o Pregoetro declarou
aberta a sessfo e encerrada a admissio de novos proponentes, conforme estabelece o Edital. Em
seguida, prestou os esclarecimentos acerca da forma de conduc¢io da Sessio Publica, dando por
encerrada a fase de credenciamento.

)

MAPA DE CREDENCIAMENTO
RAZAO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE
N I
ﬁgis_oﬁE b ALRSSANGELA |, 847.785/0001-03 ANDggI?ZiNIfLEIQLE 048.953.075-30 | (79) 9 9873-0421
OLIVEIRA
ARAUJO & FILHA LTDA -~ EPP | 01.411.301/0001-70 Fé‘gggi ?gﬁ%&* 778.788.335-91 gg; gi’;g?ﬁg‘;ﬁ

WILTON E VIANA SERVICOS
GRAFICOS E PAPELARIA | 24.484.897/0001-34 WILTON SANTOS 626.674.245-49 | (79) 99946-1632
LITDA - ME

CRUZ & SOUZA PAPELARIA JOSE EDUARDO DE

LTDA — ME 17.244.508/0001-38 SOUZA CRUZ 449.440.395-49 | (79) 99990-5441
‘;,1? fgf&ﬁgggf —DI\?S SANTOS | 35 749 202/0001-27 %bél\ggg% :lerlq\fgss 983.098.97553 | (79) 999655738
g&%ﬁ; FIIIJ\gEg Sé?)idERclig 07.454.470/0001-74 S%B‘ZAS{‘E};ES 025.614.325°05 | (79) 998589513
VAREJISTA — ME

iﬁfg AC ?]\M,IERCIAL DE MOVEIS | 14 210.505/0001-23 i%?ggfggiﬁgfg 778.293.105-30 | (79) 999789151
;IEVI&ASRégR L'I}‘ED A _PICIEEMRIA 10.849.617/0001-30 GREY%?L?EES DA 1 02435783507 | (79) 999876974
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Ato continuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 “Propostas de pregos” e n° 02
“Documentos de Habilitagio” previstos nos itens 7 e 8 do edital. Em seguida iniciou,
imediatamente, a abertura dos envelopes de propostas de precos, informando aos representantes
presente os procedimentos a ser adotado durante a sessdo publica do Pregao, e ressaltou quanto
da sua auséncia da lavratura da ata, ao final da sessao publica, implicara na preclusio do direito
a recurso e na submissio ao disposto na ata. Ato Continuo iniciou-se a andlise das propostas de
prego apresentado pelos licitantes, tendo com base de avaliacio as determinacoes editalicias. Nao
obstante a conferéncia procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes classificadas, que atenderem
todas as especificacdes exigidas, sob pena das sanc¢es previstas em Edital. As 09h30min (nove
horas e trinta minutos) o Pregoeiro suspendeu a sessio para cadastramento das propostas. As
10h25min (dez horas e vinte e cinco minutos) tomada as providéncias anteriores referente ao
cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa de negociacdo, em que 0 pregoeiro teve a
oportunidade de negociar diretamente com os licitantes credenciados a reducdo dos precos
ofertados nas propostas escritas dos itens cotados, ato continuo o item 14 foi declarado fracassado
por nio atender o prego médio estipulado pelo municipio, em seguida a empresa JOSEFA ALVES
DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME solicitou desisténcia do item 3 alegando erro de digitacido
em sua proposta, ato continuo a empresa WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E
PAPELARIA LITDA - ME solicitou a desisténcia do item 15 sob a alegacio de erro na sua
cotaclo, apds a empresa LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME solicitou a
desisténcia do item 27 sob alega¢do de erro na sua proposta, ato continuo a empresa ALYSSON
& ALESSANGELA LTDA — ME solicitou desisténcia do item 28 sob alegacdo de ter cotado
Estilete pequeno, ato continuo a empresa WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E
PAPELARIA LITDA - ME solicitou desisténcia do item 33 sob alegacao de erro de digitacio na
sua proposta, ato continuo a empresa WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E
PAPELARIA LITDA — ME solicitou desisténcia do item 51 alegando erro de digitacio na sua
proposta, ato continuo as empresas WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA — ME e JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME, solicitaram a desisténcia
dos item 58 por conta de terem cotado o objeto errado em seguida o pregoeiro declarou o item
fracassado por ndo haver oferta para o mesmo, ato continuo a empresa ALYSSON &
ALESSANGELA LTDA — ME solicitou desisténcia do itens 56 e 69 sob alegacdo de erro de
digitacio em sua proposta, conforme Mapa de Lances em anexo. As 12h37min os representantes
das empresas ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME, CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA
-~ ME, JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME deixaram a sessio ficando
submisso ao registrado em ata e ndo terdo direito a interpor recurso posteriormente. As
12h28min (doze horas e vinte e oito minutos) finalizado a etapa de lances, o Pregoeiro iniciou a
abertura dos envelopes de Habilitacio e iniciou a analise das documentacses previstas em edital.
Concluida andalise verificou'se que as empresas vencedoras encontram-se devidamente
habilitadas atendendo aos requisitos do item 8 do edital, sem mais os representantes, nada
tiveram a acrescentar, concordando com a decisdo do Pregoeiro declarando como vencedores as
empresas: J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23,
VENCEDOR DOS ITENS: 01, 08, 36, 51, totalizando o valor global de R$. 20.555,60 (vinte mil
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quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos), e a empresa ARAUJO & FILHA LTDA
- ME - CNPJ: 01.411.301/0001-70, VENCEDOR DOS ITENS: 02, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 22, 23, 24,
27, 82, 34, 35, 45, 46, 50, 60, 62, totalizando o valor global de R$. 6.890,85 (seis mil oitocentos e
noventa reais e oitenta e cinco centavos), a empresa MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO
COMERCIO VAREJISTA — ME - CNPJ: 07.454.470/0001-74, VENCEDOR DOS ITENS: 04, 07,
19, 21, 28, 29, 30, 33, 37, 38, 40, 49, 52, 53, 54, 55, 59, 61, 66, totalizando o valor global de RS$.
2.528,50 (dois mil quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos), a empresa LIVRARIA E
PAPELARIA RENASCER LTDA - ME - CNPJ: 10.849.617/0001-30, VENCEDOR DOS ITENS:
05, 15, 16, 17, 18, 20, 31, 39, 42, 56, 57, 63, 64, 65, 67, 68, 69, totalizando o valor global de RS.
1.451,80 (um mil quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos), a empresa WILTON E
VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA LITDA - ME - CNPJ: 24.484.897/0001-34,
VENCEDOR DOS ITENS: 26, 41, 43, 44, 47, 48, totalizando o valor global de R$. 415,60
(quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos), conforme mapa de apuragio em anexo.
Concluidos os procedimentos relativo ao Pregao Presencial 003/2017/PMTG, com base nas
atribuigbes descrita no inciso V do art. 8° do Decreto Municipal n° 21/2010 Regulamento do
Pregiio, e considerando que: 1) as propostas das empresas vencedoras satisfez as exigéncias do
edital; 2) as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas; 8) os pregos ofertados
estdo dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4) os representantes nio expressaram

intengdo a recurso. Ato continuo o Pregoeiro arguiu aos representantes presentes a intencio de
efetuar registro em ata quanto a alguma observagao ou outro fato. As mesmas ndo manifestaram
interesse de efetuar quaisquer registros. As 13h35min (treze horas e trinta e cinco minutos) o
pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunido. Nada mais tendo a tratar, lavrando-se a
presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e
os licitantes.

Tiago Silva de Souza
Pregoeiro Oficial

Rosicleide Santiago dos Santos Higpfo Tadeu Reis Aratijo
Membro Membro

LICITANTES:

ALYSSON & ALBSSAKIGELA LTDASME
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ARAUJO & FILHA LTDA - EPP
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WILTON E\VIRxSERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA LITDA ~ ME
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CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO VAREJISTA — ME

J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME

QBN\N(\ @\\\s—a\ﬁ» SN

LIVRARIA E%?APELARIA RENASCER LTDA - ME
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o MAPA DE i’RE(}OS DO PREGAD PRESENCIAL N° 033/26171?3!’1‘!}
OBJETO:Contratacio de empresa especializada para aguisi¢fo e for to parcelado de material de expediente, visando atender as necessidades da Secretaria de Administragio e Secretaria Municipal de Educacio do
DATA: 21/02/2017 Municipio.
TIPO: Menor Preco por Item
ITEM 01 - Agenda capa dura sem espiral
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2" RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5'RODADA | 6°RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA | 10° RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPKLARIA 10 RS 120,00 RS 12,00 SEM LANCE
LITDA - ME
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 10 RS 128.00 R$ 12,80 R$ 11,50 R$ 11.40
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 R% 135,00 R$ 13,50 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ar
VAREJISTA - ME 10 RS 135,00 R$ 13,50 RS 11,80 R$ 11,45 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 RS 140,00 RS 14,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 10 RS 156,00 R$ 15,60
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 10 R$ 180.09 RS 18,00
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 10 R$ 225,00 R$ 22,50
ITEM 02 - Almofada para carimbo
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 15 R$ 33,00 RS 2,20 R$ 2,00 RS 1,95
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO .
VAREJISTA - ME 15 R$ 41,25 R$ 2,76 R$ 2,06 R$ 1.99 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA —-ME 15 R$ 41,25 R$ 2,75 RS 2,10 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 15 RS 42,00 RS 2,80 R$ 2.15 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 5 RS 48,00 RS 3,20
LITDA - ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 15 R$ 50,40 R$ 3,36
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 15 R$ 54.75 RS 3,65
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 156 RS 57,75 RS 3,85
ITEM 03 - Alfinete de aco sem cabecga, tamanho agulha n°29 caixa com 50g
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6°RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9*RODADA | 10* RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 5 RS 8,15 RS 1,63 Desistencia
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO . A
VAREJISTA - ME 5 R$ 15,00 R$ 3,00 R$ 3,00 P
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 5 RS 17,50 R$ 3,50 SEM LANCE /4 Py
7 0 .6 \
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 5 RS 18,50 RS 3.90 SEM LANCE Q@ >\
LITDA —- ME & . ,A\_
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 5 RS 20.75 R$ 4,15 o = |
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 5 R$ 27,50 RS 5,50 O Sy o
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 5 R$ 27,50 RS 5,50 = > |
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 5 R$ 50.00 R$ 10,00 N Ky
ITEM 04 - Apagador de quadro branco, em plistico resistente, comyfeltro e depdsito para 2 marcadores \ 4
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PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1° RODADA 2" RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6*°RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9*RODADA | 10* RODADA
ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 20 RS 44,00 R$ 2,20 R$ 2.15
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 R$ 58,00 R$ 2,90 RS 2.19 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 R$ 68,00 R$ 3,40 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 84,00 R$ 4,20
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 20 RS 85,00 RS 4,25
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 85,00 R$ 4,25
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 20 R$ 90,00 R$ 4,60
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 20 R% 110,00 R$ 5,50
. . ITEM 05 - Apagador, de lousa com porta giz em madeira MDF
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1"RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA —ME 50 RS 140,00 RS 2,80 RS 2.60 RS 2,45 RS 2,25
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 50 RS 145,00 R$ 2,90 R% 2,70 RS 2,50 R$ 2,30 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 50 RS 150,00 R$ 3,00 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 50 RS 170.00 R$ 3,40
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - M 50 RS 195,00 R$ 3,90
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 R$ 200,00 R$ 4,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ]
VARETISTA . ME 50 R$ 276,00 R$ 5,50
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 50 RS 300.00 R$ 6,00
ITEM 06 -Apontador para lapis grafite, em pléastico rigido sem depésito caixa com 24 und
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 13 R$ 46,80 RS 3,60 RS 3,40 R$ 3,00 RS 2,85 R$ 2,80
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 13 R$ 52,78 R$ 4,06 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO . )
VAREJISTA - ME 18 R$ 63,70 R$ 4,90 RS 3,50 RS 3,20 R$ 2,98 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARJA RENASCER LTDA - ME 13 RS 63,70 R$ 4,90 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 13 R$ 70,85 RS 5,45
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 13 R$ 75,40 RS 5,80
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 13 R$ 84,50 R$ 6,50
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 13 RS 130,00 RS 10,00
LITDA — ME
] ITEM 07 -Borracha ponteira branca cx ¢/100
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2* RODADA $*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA nﬁ)% 16’4 ADA
ITEM /, AN
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 6 R$ 57,00 R$ 9,50 R$ 9,30 R$ 9,10 SEM LANCE ¢y’ ? [ S
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 6 R$ 60,00 R$ 10,00 SEM LANCE o \ :‘: Pal)
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ‘CJ r
VAREJISTA - ME 6 R$ 60,00 R$ 10,00 RS 9,40 R$ 9,20 R$ 9,00 (o, % o >
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 6 RS 78,00 R$ 13,00 SEM LANCE Y \‘?_!_OU T é‘é)‘
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA )
LITDA - ME ¢ 6 RS 84,00 R$ 14,00 R ) \\ 4 01 a\'-’
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 6 RS 89,40 RS 14,90 / N\ d Al "
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 6 RS 89,40 RS 14,90 { [ .\ /
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J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 6 | ®mgs&s70 | R$1495 | ] | | [ ] I T
ITEM 08 -Borracha apagadora escrita, borracha, 45 MM, 17 MM, 8MM, Azul e Vermelha. caixa com 40und
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1* RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8*RODADA | 9*RODADA | 10° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 3 R$ 24,00 R$ 8,00 RS 7,50 R$ 7,00 RS 6,30 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 3 RS$ 28,50 R$ 9,50 RS 7.80 R$ 7,20 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 3 RS 38,75 R$ 11,25 RS 7,96 R$ 7,40 R$ 6,50 R$ 6,20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 3 R$ 96,00 R$ 12,00
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 3 R$ 37,50 RS 12,50
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA . 2
LITDA ME 3 R$ 37,50 R$ 12,50
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO| i
VAREJISTA - ME 8 K3 57,00 R$ 15,00
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 3 RS 72,00 RS 24,00
. . ITEM 09 -Caderno pequeno capa dura 100 folhas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1" RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9*RODADA | 10* RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 RS 30.00 RS 3,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 10 R$ 30,50 R$ 3,05 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 R§ 31,00 RS 3,10 R$ 2.70 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 10 RS 32,00 RS 3,20 R$ 2,80 RS 2,50
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 10 R$ 32,00 R$ 3,20 RS 2,95 RS 2,65 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 R 37,50 R$ 3,75
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA — ME 10 RS 40,00 RS 4,00
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 10 RS 55,00 R$ 5,50
ITEM 10 -Caderno brochura, pequeno, capa flexivel, com 48 folhas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4'RODADA | 5'RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9* RODADA | 10° RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 300 RS 255,00 R$ 0,85 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 300 RS 294,00 R$ 0,98 R$ 0,78
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 300 RS 300,00 R$ 1,00 RS 0,80 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 300 RS 330,00 RS 1,10
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 300 R$ 360,00 R$ 1,20
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 300 RS 660,00 RS 2,20
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 300 RS 810,00 R$ 2,70
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA .
LITOA - ME 300 R$ 1.850,00 RS 4,50
ITEM 11 -Calculadora de mesa 12 digitos comum .
PROPOSTA DE E | o
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA Q_@)D%DA 1 ADA
ITEM “K
i <
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 #VALOR! NAO COTOU [} &) o o\
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO . 2 . c
VAREJISTA - ME 10 R$ 80,00 R$ 8,00 R$ 7,20 SEM LANCE A \ ~ S
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 10 RS 82,50 RS 8,25 RS 7,50 SEM LANCE - > =i
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 10 R$ 90,00 RS 9,00 RS 7.80 R§ 7,00 Z,
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 180,00 R$ 10,00 [AN 7/ NG,
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 RS 142,40 R$ 14,24 1) / / XNJU
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA « 1x
1)
LITDA - ME 10 R$ 150,00 R$ 15,00
Jé&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 R$ 198,00 R$ 19,00
ITEM 12 -Caneta esferogrfica com bocal, de tinta cor azul e corpo transparente
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL { PRECODO | 1° RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9*RODADA | 10" RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 20 RS 340,00 R$ 17,00 R$ 16,70 R$ 16,25 R$ 16,00 R$ 15,70 R$ 15,00 RS 14,50 RS 14,00
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 20 R$ 380,00 RS 19,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 398,00 R$ 19,90 RS 16,90 R$ 16,50 RS 16,10 RS 15,90 R$ 15,50 R$ 14,90 R$ 14,256 | SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 20 RE 440.00 R$ 22,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO  aat p
CAREJISTA - ME 20 RS 440,00 R$ 22,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -~ ME 20 RS 460,00 R$ 23,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 556,00 RS 27,80
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 20 RS 760,00 R§ 38,00
LITDA - ME
ITEM 13 -Caneta esferogrifica com bocal, de tinta cor vermelha e corpo transparente
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 178,00 R$ 17,00 R$ 14,00
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 10 RS 190,00 R$ 19,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 RS 199,00 RS$ 19,90 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 10 R$ 220.00 R$ 22,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILIIO COMERCIO e
VAREJISTA - ME 10 RS 220,00 RS 22,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 230,00 R$ 23,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA ~ ME 10 RS 278,00 R$ 27,80
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA| )
LITDA -~ ME 10 RS 380,00 RS 38,00
. ITEM 14 - Cartucho de reposicfio liquido 5,50 ml para marcador de quadro branco recarregivel
PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1" RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 3 #VALOR! NAO COTOU FRACASSADO
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 3 RS 14,70 RS 4,90 R 53,80 FRACASSADO
LWI{FLI')I“;)N NI;JEVIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA| 3 RS 36,00 RS 12,00 Desistencia | FRACASSADO
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 3 R$ 69,00 RS 23,00 R$ 23,00 FRACASSADO
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
M 3 S
VAREJISTA - ME 3 RS 240,00 R$ 80,00 RS 80,00 FRACASSADO ]
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 3 RS 241,92 R$ 80,64 K3 80,64 FRACASSADO /a2 | RN
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 3 RS 360,00 R$ 120,00 R$ 120,00 FRACASSADO VA SH SN
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 3 #VALOR! NAO COTOU FRACASSADO o ﬁ T b
ITEM 15 - Caneta hidrocor, caixa com 12 unidades, cores variadas, ponta fina e fabricacio nacional fe) \ {—~ c
PROPOSTA DE [=] P
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6°RODADA | 7°RODAPA | 8 RODADA \GZ-RO 10* RODADA
ITEM %,
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA] o O, %)
LITDA — ME 80 R$ 120,00 R$ 1,50 Desistencia \\ \aa wd\
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME . 80 R$ 200,00 RS 2,50 SEM LANCE \
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCERLTDA-ME __ / } 80 RS 208,00 RS 2,60 RS 2,25 R$ 1,95 A
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP IV \ D) R$ 215400 R$ 2,70 R$ 2,40 R$ 2,00 SEM LANCE | o
Ly

U
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 80 R$ 228.00 RS 2,85
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO) .
VAREJISTA - ME 80 RS 237,60 RS 2,97
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 80 RS 256.00 R 3,20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 80 RS 272,00 R$ 3,40
ITEM 16 - Cola em bastio, tubo plastico com base giratéria, aplicacfio em papel, secagem rapida, 8g
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6* RODADA 7" RODADA 8" RODADA 9* RODADA | 10* RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 14 RS 124,60 R$ 8,90 R§ 8,70 RS 8,25 RS 7,90 RS 7,70
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 14 RS 135,80 R$ 9,70 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO) ¢ 140 0
VAREJISTA - ME 14 R& 140,00 RS 10,00 RS 8,80 RS 8,50 RS 8,00 RS 7,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHALTDA - EPP 14 RS 145,80 RS 10,20
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 14 R$ 157,50 R$ 11,25
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 14 R3 153.50 RS 11,40
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 14 R$ 189.00 R$ 13,50
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA|
LITDA - ME 14 RS 210,00 RS 15,00
ITEM 17 - Cola Plastica Branca, a base de PVA, lavavel, nio toxica, SELO INMETRO. 1kg
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA 4* RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9* RODADA | 10° RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 RS 68,00 R$ 6,80 RS 6,40 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 10 RS 72,00 R$ 7,20 R$ 6.50 R$ 6,00 R$ 5,90 R$ 5,75 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 10 RS 72,00 RS 7,20 R$ 6.76 RS 6,20 RS 5,95 RS 5,80 R$ 5,70
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA " RS 90,00 R$ 9,00 SEM LANCE
LITDA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 10 889,00 R$ 9,90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 10 RS 126,00 R$ 12,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS 125.00 R$ 12,80
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 10 RS 145,00 R$ 14,50
TEM 18 - Cola plastica branca, soliivel em Agua, frasco vertical de 90g
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREGCO DO 1* RODADA 2° RODADA 3" RODADA 4* RODADA 5* RODADA 6° RODADA 7* RODADA 8" RODADA 9* RODADA | 10* RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 50 R$ 47,50 R$ 0,95 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 50 RS 47,50 R$ 0,95 B$ 6.89 R5 0,80 R$ 0,74 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 50 R$ 49.50 R$ 0,99 R$ 0,90 RS 0,85 R$ 0,75 R$ 0,72
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO| x o i
VAREJISTA - ME 50 R$ 55,00 R$ 1,10 SEM LANCE P
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 R$ 62,50 RS 1,25 /i St P@
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 RS 70,00 RS$ 1,40 £t AN
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 50 RS 72,50 RS 1,45 fod k “/’%\
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA| i o E c
LITDA - ME 50 RS 160,00 RS 2,00 R 3 - 5
ITEM 19 - Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de decoragfio e artesanato em isopor 1 kg \ ot L A
PROPOSTA DE 1% \ S
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2" RODADA 3* RODADA 4* RODADA 5* RODADA 6* RODADA 7" RODADA \B' RODADA O?D dl\p) ADA
ITEM ya g 1™
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA —AM% 7 RS 94.50 RS 13,50 R$ 12,00 R$ 11,50 SEMLANCE | [\ 7 e
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER/LTD — ME 7 _~T7103,60 R$ 14,80 R$ 12.80 R§ 11,70 SEM LANCE | | 7/
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREJISTA - ME 7 RS 104,30 R$ 14,90 R$ 13,00 R$ 11,90 R$ 11,00
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 7 RS 138,60 R$ 19,80
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 7 RS 147,00 R$ 21,00
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 7 RS 154,00 R$ 22,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 7 RS 179,90 R$ 25,70
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 7 #VALOR! NAO COTOU
LITDA - ME
ITEM 20 - Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de decoracfio e artesanato em isopor 40 g
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1®RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8*RODADA | 9*°RODADA | 10* RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 30 R$ 18,60 RS 0,62 RS 0,62
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 30 RS 40,50 R$ 1,35 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA — ME 30 RS 40,50 R$ 1,35 SEM LANGE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 45,00 R$ 1,50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 45,00 RS 1,50 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 30 RS 46.50 R$ 1,55
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 30 RS 46,50 RS 1,55
}fﬁgﬁf 1\?}2‘ JANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 30 RS 117,00 RS 3,90
ITEM 21 - Caneta marca texto, tinta na cor amarela/verde, ponta chanfrada com no minimo 3mm caixa com 12
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1°RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9°RODADA | 10* RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 20 RS 192,00 RS$ 9,60 RS 9.00 RS 7,65 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREJISTA - ME 20 RS 198,00 R$ 9,90 R$ 9.20 RS 8,00 R$ 7,20
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 208,80 RS 10,44 RS 8.50 R$ 8,90 RS 7,60 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 219.00 R$ 10,95
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 20 R$ 220,00 R$ 11,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA —- ME 20 RS 278,00 R$ 13,65
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 20 RS 320,00 RS$ 16,00
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA ~ ME 20 RS 879.00 R$ 18,95
- : I ITEM 22 - Carbono caixa ¢/100 unid.
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1* RODADA 2" RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO )
VAREJISTA - ME 2 R$ 30,00 R$ 15,00 R$ 14,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 2 R$ 33,00 R$ 16,50 RS 14,80 R$ 13,80 Py -~
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 2 R$ 40,00 R$ 20,00 SEM LANCE 7N TR\
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 2 RS 50,00 R$ 25,00 <& RA
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA ~ ME 2 R$ 50,00 R$ 25,00 [ &" { o
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 2 R$ 56,00 RS 28,00 \ = C
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 2 RS 59,00 R$ 29,50 =) = &
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA A v -
LITDA - ME 2 RS 180,00 R$ 90,00 I \\A)L i}l
ITEM 23 - Clips n° 2/0, niquelado, caixa com 100UND \ \O, . 4
PROPOSTA DE SU
NOME DA EMPW QTD VALORTOTAL { PREGODO | 1*RODADA 2° RODADA 3" RODADA /q\ RODADA | 5°ROD 6" RODADA | 7* RODADA * RODADA | 9° RODAD. 10" RODADA
ITEM
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 60 RS 69,00 R$ 1,15 R§ 1,05 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 60 RS 72,00 RS 1,20 R$ 1,10 R$ 0,95
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 60 RS 78,00 RS 1,30 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO -
VAREJISTA - ME 60 RS 87,00 RS 1,45
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 60 RS 102,00 RS 1,70
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA ~ME 60 R$ 102,00 RS 1,70
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 60 RS 108,00 RS 1,80
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA|
LITDA - ME 60 RS 117,00 R$ 1,95
ITEM 24 - Clips n° 4/0, niquelado, caixa com 50UND
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA { 9* RODADA | 10* RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 36,00 RS 1,20 RS 1,10 RS 1,00 RS 0,95
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 30 R$ 36.00 RS 1,20 RS 115 RS 1,05 RS 0,99 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 30 RS 39,00 RS 1,30 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREJISTA - ME 30 RS 43,50 R$ 1,45 RS 1,18 R$ 1,08 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 30 RS 51,00 RS 1,70
J&J COMERCIAL DE MOVEILS LTDA - MK 30 RS 51,00 R$ 1,70
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 30 R$ 54,00 RS$ 1,80
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 54,00 RS 1,80
ITEM 25 - Clips n° 6/0, niquelado, caixa com 26UND
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | I"RODADA | 2°RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6 RODADA | 7*RODADA | 8*RODADA | 9" RODADA | 10" RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 36,00 RS 1,20 RS 1,00
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 30 RS 39,00 RS 1,30 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 30 RS 43,60 RS 1,45 R$ 1.08 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME a0 RS 45,00 RS 1,50
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA — ME 30 RS 48,00 RS 1,60
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 30 R$ 51,00 RS$ 1,70
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 R$ 58.50 RS 1,95
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 30 RS 72,00 RS 2,40
. ITEM 26 - Corretivo liquido base de 4gua secagem répida, frasco, papel comum 18ml, caixa com 12und
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9* NDADA
ITEM 7 RN
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA - > AV
[LTON B ¢ 5 RS 37,60 R$ 7,50 RS 7.50 R$ 7,50 @,Q' é\J\
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 5 RS 47,00 RS 9,40 R$ 9,40 SEM LANCE y % z =
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 5 R$ 51,00 RS 10,20 RS 10,20 SEM LANCE E n__»)
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 5 R$ 53,10 RS 10,62 RS 10,62 ” \% ]
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 5 R$ 65,00 RS 13,00 RS 13,00 A Y A‘-? v &7
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO| N
VAREJISTA - ME 5 RS 70,00 R$ 14,00 RS 14,00 \\ Q 3 A\o,\,“
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 5 R$ 77,50 RS 15,50 RS 15,60 1\ -
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA wME 5 RS 7,00 RS 1,40 RS 16,80 — T\ |
y ITEM 27 - Elastico para dinheiro pct comm120 und e A\
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ESTADO DE SERGIPE

%“! PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1°RODADA | 2°RODADA 3*RODADA | 4"RODADA | 5"RODADA | 6°RODADA | 7*RODADA | 8°RODADA | 9*RODADA | 10° RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 15 RS 14.85 RS 0,99 D
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 16 RS 30,00 R$ 2,00 RS 1,95 RS 1,90
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 15 R$ 30,00 RS 2,00 SEM LANCE
LITDA —- ME
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 16 RS 45,76 R$ 3,05 SEM LANCE
i‘f:g’gﬁ;&"fﬁi“‘s DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 15 R$ 48,00 R$ 3,20 RS 198 RS 1,93 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 15 R$ 60,00 R$ 4,00
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 16 RS 300,00 RS 20,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 15 #VALOR! NAO COTOU
- ITEM 28 - Estilete largo, corpo pléstnco, 1amina larga dividida, dimensdes de 18 mm
. PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA : QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1°RODADA | 2"RODADA | 3"RODADA | 4*RODADA | 5'RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA | 9*RODADA | 10° RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANCELA LTDA - ME 50 RS 37,50 RS 0,75 Desistencia
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO)
VAREJISTA - ME 50 RS 56,60 RS 1,13 R$ 1,03 R$ 0,90 R$ 0,83
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 50 RS 57,50 R$ 1,15 RS 1.05 RS 0,95 RS 0,85 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 50 RS 60.00 R$ 1,20 RS 1,10 R§ 1,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 50 RS 70,00 RS 1,40
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 50 RS 72,50 RS 1,46
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 50 RS 76,00 R$ 1,60
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 RS 82,50 RS 1,65
ITEM 29 - Estilete corpo em plastico, medindo 13,0cm
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1°RODADA | 2°RODADA | 3°RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10* RODADA
ITEM
IV»@:;@SJ%T ﬁa_hsls;As DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 50 RS 35,00 R$ 0,70 RS 0,62
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 50 RS 39,50 R$ 0,79 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LIDA - EPP 50 R5 45,00 R$ 0,90 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 50 RS 45,00 R$ 0,90 RS 0.66 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 50 RS 50,00 RS 1,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 50 RS 55,00 R$ 1,10
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 50 RS 75,00 RS 1,50
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA-ME 50 R 80,00 R$ 160 AE-— SP\“\'
ITEM 30 - Envelope saco, com aba, med.: 18 x 24 ¢cm, em papel branco, 90g /7 o
PROPOSTA DE g Y
NOME DA EMPRESA QrD VALOR TOTAL | PREGODO | 1"RODADA | 2'RODADA 3°RODADA | 4'RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | &' RODADA [ 3¢ %A 2'15' ROD@)A
ITEM A 3
'
AT oIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO} 14 RS 196,00 R$ 14,00 RS 11,90 RS 11,50 Rs1100 | Rs108 | Rs1060 | Rs1040 | Rsw020 | msw00 [\ VRS ,\Q
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 14 RS 201,60 RS 14,40 R$ 12,00 R$ 11,80 RS 11,25 R$ 10,90 R$ 10,70 R$ 10,60 RS 10,25 RS 10,15 " CE "/
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 14 RS 217,00 R$ 15,60 R$ 13,90 SEM LANCE a1 A\':’j§
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 14 RS 280,00 RS 20,00 S
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA|
LITOA - ME 14 RS 280,00 R$ 20,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 14 RS 280,00 R$ 20,00 ~
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 14 R$ 322.00 RS 23,00 [ 2
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

Il

CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME ] 14 | R$34300 [ Rs2450 | | ] ] [ | | | ]
ITEM 31 - Envelope saco, com aba, med.: 24 x 34 cm, em papel branco, 90g
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1°RODADA | 2°RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9*RODADA | 10* RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 6 R$ 96,00 R$ 16,00 RS 14,80 RS 14,00 RS 13,00 R$ 12,75 | SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 6 RS 108,00 R$ 18,00 RS 15,00 RS 14,50 RS 13,50 RS 12,90 RS 12,70
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA RS 120,00 RS 20,00 SEM LANCE
LITDA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREJISTA - ME 6 RS 131,40 RS 21,90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 6 RS 150,00 R$ 25,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 6 RS 165.00 RS 27,60
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 6 R$ 168,00 RS 28,00
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 6 RS 207,00 RS 34,50
ITEM 32 - Extrator de grampo, tipo espatula, em aco cromado, dimensoes 15 cm
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1°RODADA | 2*RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 6°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9*RODADA | 10* RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA 1.TDA - EPP 20 RS 17,00 R$ 0,85 R$ 0,78 R$ 0,70 RS 0,68
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 20 R$ 19,00 RS 0,95 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 19,80 R$ 0,99 RS 0.80 RS 0,75 RS 0,69 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 20 R 22,00 R$ 1,10
J8:J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 20 RS 22,00 RS 1,10
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 20 RS 25,00 RS 1,25
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 20 RS 25,00 R$ 1,26
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA|
LITDA - ME 20 RS 144,00 R$ 7,20
ITEM 33 - Cartolina cores variadas 50x80mm pct com 100 unidades x 140mm
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1°RODADA | 2"RODADA | 8*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8'RODADA | 9°RODADA | 10* RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA| 20 RS 140,00 RS 7,00 Desistencia
LITDA - ME
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 20 RS 700,00 R$ 35,00 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREJISTA - ME 20 R$ 740,00 R$ 37.00 R 34.80 RS 34,20 R$ 33,00 R$ 32,50 R$ 31,90
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 20 RS 800,00 RS 40,00 RS 34,90 RS 34,60 RS 34,00 RS 32,80 R$ 32,00 | SEMLANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 1.000,00 R$ 50,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 R$ 1.000,00 R$ 50,00 P~
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 1.000.00 RS 50,00 / $E— ?S
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 20 RS 1.200,00 R$ 60,00 /a?‘ o= PAY
ITEM 34 - Cola de silicone, tipo vela, grossa, comprimento minimo de 30cm e largura minima de 11,2mm, para utilizacio em pistola grande [(.9 _ﬁ (A
PROPOSTA DE E )( ? ]
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1"RODADA | 2°RODADA | 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8" RODA ADA Y 10° c. DADA
ITEM A &
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 747,00 R$ 24,90 RS 24,90 \ 4— )@I
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 30 RS 780,00 R$ 26,00 SEM LANCE f\ @0 wﬁ/
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA ~ ME 30 RS 825,00 RS 27,50 SEM LANCE \
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME P 30 RS 900,00 R$ 30,00 B \ \ /
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJANINHA —- ME 30/ RS 969,00 RS 32,30 17 i/

A
!
N
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 30 R$ 1.035,00 R$ 34,50
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 30 R$ 1.050,00 R$ 35,00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 30 RS 1.077,00 RS 35,90
"~ ITEM 35 - Cola de silicone, tipo vela fina, comprimento minimo .de 30 cm e largura minima de 7,5 mm, para utilizagiio em pistola pequena
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGCODO | 1° RODADA 2" RODADA 3 RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9" RODADA | 10° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 40 RS 936,00 RS 24,90 R$ 24,90
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO) )
VAREJISTA - ME 10 R$ 1.040,00 R$ 26,00 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 40 R$ 1.100,00 RS 27,50 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA]
LITOA - M 40 RS 1.100,00 RS 27,50
L.IVRARIA K PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 40 R$ 1.196,06 R$ 29,90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJANINHA - ME 40 R$ 1.292.00 RS 32,30
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 40 RS 1.380,00 RS 34,50
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA —- ME 40 R$ 1.400,00 R$ 35,00
R ITEM 36 - Extrator de grampo, tipo espatula, em aco cromado, dimensio minima de 13 cm
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 65°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9°RODADA | 10* RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 R$ 17,00 R$ 0,85 R$ 0.70 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 17,00 RS 0,85 R$ 0,75 R$ 0,65
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 22,00 R$ 1,10 R$ 0,80 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 20 RE 24,00 R$ 1,20 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 20 R 24,00 R$ 1,20
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO| ]
VAREJISTA - ME 20 R$ 24,00 R$ 1,20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 20 RS 25,00 R$ 1,25
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA| i
LITDA - ME 20 RS 140,00 R$ 7,00
D ITEM 37 --Fita adesiva, crepe, na cor bege, dimensfes 19 mm x 10 m
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5"RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10* RODADA
ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO! o
VAREJISTA - ME 12 RS 8,40 R$ 6,70 R% 0,70
ALYSSON & ALESSANGELA 1.TDA - ME 12 RS 13.80 R$ 1,15 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 12 RS 13,80 R$ 1,15 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 12 RS 15,60 RS 1,30 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 12 RS 33,60 RS 2,80
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA ~ ME 12 RS 33,60 RS 2,80
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 12 RS 59,40 RS 4,95 =
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA R A
LITDA - ME ¢ 12 RS 72,00 R$ 6,00 ( Q&
ITEM 38 - Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, folo com dimensges 50 mm x 50 m VA2 = <y
PROPOSTA DE ~ v c\
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA ODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8ROD. 8 9 ADA Q(o' EEDADA
ITEM " _ 2]
R -
gl;;;rgiz N}IEEVIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 15 RS 165,00 RS 11,00 BS 11,00 Desistencia }\ / 4 % IS {
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 15 RS 360,00 RS 24,00 RS 24,00 SEM LANCE Z\ EREY
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 15 R$ 35#,00 RS 24,00 R$ 24,00 RS 22,50 R$ 21,80 R$ 20,80 R$ IA30 R$ 19,20 SEM LANCE ]
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 15 B#560,00 RS 24,00 R$ 24.00 SEM LANCE N
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ESTADO DE SERGIPE

g‘;" ! PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU
yﬁ;ﬁ; :’I_EBSASE‘AS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 15 RS 373,50 RS 24,90 R$ 24,90 RS 22,90 RS 22,00 R$ 21,00 R$ 20,00 R$ 19,50 RS 19,00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 15 R§ 42,00 R$ 2,80 R$ 28,00 R$ 23,00 R$ 22,25 R$ 21,50 R$ 20,50 | SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 15 RS 420,00 R$ 28,00 R$ 28,00 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 15 RS 525,00 R$ 35,00 R$ 35.00
ITEM 39 - Folha de emborrachado E.V.A cores variadas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1*RODADA | 2°RODADA 3'RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 200 RS 220,00 R$ 1,10 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 200 RS 220,00 R$ 1,10 RS 0,88 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 200 RS 240,00 R$ 1,20 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARTA RENASCER LTDA — ME 200 RS 240,00 R$ 1,20 RS 1,00 R$ 0,85
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 200 s 280,00 RS 1,40 RS 1,06 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA .
LITDA - ME 200 RS 300,00 RS 1,50
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 200 RS 330,00 RS 1,65
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA . ME 200 RS 440,00 R$ 2,20
ITEM 40 - Grampeador para papel, em metal, manual, tamanho (12 x 8 cm aproximados), para grampo 26/6
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1"RODADA | 2"RODADA 3"RODADA | 4"RODADA | 5'RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8'RODADA | 9° RODADA | 10° RODADA
ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO)
VAREJISTA - ME 30 RS 182,60 R$ 6,30 R$ 6,00
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 30 R 07,00 RS 6,90 SEM LANCE
ILTON b TANA SERVICOS GRAFICOS E PAFELARIA - 49 RS 219,00 R$ 7,30 R$6,20 | SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 245,00 R$ 8,30
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 30 RS 270,00 R$ 9,00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 30 R$ 287,00 R$ 9,90
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 30 RS 345,00 R$ 11,50
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 30 RS 630,00 RS 21,00
ITEM 41 - Grampeador para papel, manual, tamanho grande (19 x 4 cm aproximados), para grampo 26/6
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1* RODADA 2° RODADA 3'RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA | 9"RODADA | 10° RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA| . )
LITDA - ME 15 RS 124,50 RS 8,30 R$ 8.30
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 15 R$ 168,00 RS 11,20 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 15 R$ 225,00 R$ 15,00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 15 RS 234,75 R$ 15,65
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 15 R$ 247.50 R$ 16,50
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 15 RS 298,50 R$ 19,90
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO -
VAREJISTA - ME 15 RS 675,00 R$ 45,00
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 15 R$ 825,00 R$ 55,00 7 SE | o
ITEM 42 - Grampo para grampeador, niquelado, 26/6, caixa com 5000 unidades /o> SN
PROPOSTA DE / & 2; «
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2° RODADA 3'RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA || 6*RODADA | 7*RODADA | 8°RODADA RO RODADA
ITEM \ 2 | § E - =
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA . . / y U 3
LITDA - ME 12 RS 30,00 R$ 2,50 SEM LANCE \(&_ -
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA ~ ME 12 R$31,20 R$ 2,60 SEM LANCE ] P \ i
]
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 12 RS 33,60 RS 2,80 R$ 2,25
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 12 R$ 95,76 RS 2,98
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREJISTA - ME 12 R$ 98,40 RS 3,20
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 12 RS 54,00 RS 4,50
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 12 R$ 61,26 R$ 5,10
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 12 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 43 - Barbante 100% algod4o N°, rolo com 700G
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8'RODADA | 9°RODADA | 10* RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 50 #VALOR! NAO COTOU
LWI}I‘I;’)FSEI I\:JEVIANA SKRVICOS GRAFICOS E PAPELARIA] 0 RS 160,00 RS 8,00 RS 3.00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 50 RS 292,50 R$ 5,85 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 50 R$ 425.00 R$ 8,50 SEM LANCE
\L;ﬁqé)ﬁé"p :4_1;;%1;\5 DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 50 RS 486,00 R$ .70
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 50 RS 437,50 RS 9,95
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 50 RS 650,00 R$ 13,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 #VALOR! NAO COTOU
: o - ITEM 44 - Grampo para grampeador, niquelado, 23/10, caixa com 1000 unidades
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGCODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5"RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9*RODADA | 10* RODADA
ITEM
;‘V;{II:I;I‘EEI NII‘JEVIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA| 12 RS 27,60 RS 2,30 32,50
LIVRARIA E PAPELARTA RENASCER LTDA - ME 12 RS 37,20 RS 3,10 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 12 RS 46,80 R$ 3,90 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 12 RS 48,00 RS 4,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREJISTA - ME 12 B8 58,80 RS 4,90
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 12 RS 84,00 R$ 7,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 12 RS 202,80 RS 16,90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 12 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 45 - Lapis grafite cx ¢/144 umid.
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2° RODADA 3* RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9° RODADA | 10° RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA| 10 RS 175,00 RS 17.50 SEM LANCE
LITDA ~ ME
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 RS 180,00 R$ 19,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 10 RS 220,00 RS 22,00 R$ 17,40 P p",%
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO| D
VAREJISTA - ME 10 R$ 250.00 R$ 25,00 /a/Q' K\
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 RS 259.20 R$ 25,92 7100 A A
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 10 RS 260,00 RS 26,00 1o \ [ 5
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 R§ 282,00 RS 28,20 A [=] OO >
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA- ME 10 RS 325,00 R$ 32,50 | \ & &
ITEM 46 - Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas 120, gramatura 75, comprimento 297, Iatgura 210 K“O Vi
PROPOSTA DE \ Ec ®
NOME DA EMPRESA / \QTD VALOR Tyl. PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4'RODADA | 5'RODADA | §IRODADA | 7° RODADA | 8*RODADA | 9*ROD ADA
ITEM .
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP [ \30 RS 247,00 RS 7,90 RS 7,50 R$ 7,00 RS 6,80

A
v
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA

LITDA - ME 30 RS 240,00 R$ 8,00 R$ 7.60 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 30 RS 264,00 RS 8,80 RS 7.80 RS 7,20 R$ 6,90 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 30 RS 285,00 R$ 9,50
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 284,00 R$ 9,80
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 30 RS 299,70 RS 9,99
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 30 RS 330,00 R$ 11,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREJISTA - ME 30 RS 360,00 R$ 12,00
ITEM 47 - Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm aproximadamente, com 100 folhas numeradas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL { PRECODO | 1°RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA | 10* RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA|
LITDA- ME 10 RS 41.08 RS 4,10 RS 4,10
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 R$ 61,00 R$ 6,10 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 10 RS 64,00 RS 6,40 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 66,00 RS 6,60
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 RS 79.00 RS 7,90
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 10 RS 80,00 RS 8,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 R$ 92,60 R$ 9,26
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 10 RS 99,00 R$ 9,90
ITEM 48 - Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm aproximadamente, com 50 folhas numeradas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1° RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9° RODADA | 10° RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 0 RS 35,00 RS 3,60 RS 3,50
LITDA ~ ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 10 RS 46,00 RS 4,60 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA ~ ME 10 R$ 48.00 RS 4,90 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 10 R$ 60,00 RS 6,00
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 R$ 64,00 RS 6,40
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 RS 67,00 RS 6,70
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA —-ME 10 RS 67,50 R$ 6,75
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO! ~
VAREJISTA — ME 10 R$ 70.00 R$ 7,00
ITEM 49 - Massa para modelar — composicdo parafinas, ceras e pigmentos atdxicos
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8'RODADA | 9* RODADA | 10" RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 100 RS 120,00 R$ 1,20 RS 1,10 R$ 1,05 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO| -
VAREJISTA - ME 100 RS 120,00 R$ 1,20 R$ 1,18 R§ 1,08 R$ 1,03
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 100 RS 156,00 RS$ 1,50 R$ 1,19 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 100 RS 185,00 R$ 1,85 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA .
LITDA — ME 100 RS 188,00 R$ 1,98
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 100 R$ 210,00 R$ 2,10 |
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 100 RS 262,00 RS 2,62
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 100 RS 290,00 R$ 2,90
7\ ITEM 50 - Pasta arquivo, tipo A/Z, em papelio prensado e plastificado
’
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL { PREGODO | 1° RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8* RODADA | 9*RODADA | 10° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 600 R§ 4.080,00 RS 6,80 RS 6,50 R$ 5,90 R$ 5,75 R$ 5,70 R$ 5,60
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 600 R$ 4.080,00 RS 6,80 R$ 6,68 R$ 6,00 RS 5,80 R$ 5,73 R$ 5,69 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 600 RS 4.140,00 R$ 6,90 RS 6,70 RS 6,25 RS 5,85 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 600 RS 4.200,00 RS 7,00 SEM LANCE
LITDA - ME
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA -~ ME 600 RS$ 4.440,00 RS 7,40 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABATANINHA - ME 600 K8 4.890,00 R$ 8,15 SEM LANCE
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA— ME 600 RS 5.400,00 R$ 9,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 600 RS 5.562,00 R$ 9,27
ITEM 51 - Papel A4 210x297mm; 75 gramas; Resma com 500 folhas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA Q1D VALOR TOTAL | PREGODO | 1"RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9° RODADA | 10" RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 130 8 20.670,00 RS 159,00 Desistencia
LITDA - ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 130 RS 21.164,00 RS 162,80 R$ 159,80 RS 158,50 R$ 157,80 | SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 130 R 71.450,00 RS 165,00 | SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 130 RS 23.400,00 RS 180,00 R 160,00 R$ 159,00 R$ 158,00 R$ 157,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO on -
VAREJISTA — ME 130 RS 23.790.00 RS 183,00
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 130 RS 24.570.00 RS 189,00
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ML 130 RS 24 635,00 RS 189,50
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 130 RS 24.700,00 R$ 190,00
ITEM 52 - Papel pardo tipo kraft tamanho 48x66. Embalagem, com 100 undades
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5" RODADA | 6" RODADA | 7°RRODADA | 8°RODADA | 9*RODADA | 10° RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 2 #VALOR! NAO COTOU
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO y
VAREJISTA - ME 2 RS 58,00 RS 29,00 R$ 29,00
. ,
}A;ITLI')rEx:J Nf:E\ IANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 2 RS 60.00 RS 30,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 2 R$ 90,00 R$ 45,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 2 RS 100,00 RS 50,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 2 RS 110,00 RS 55,00
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 2 RS 120,00 R$ 60,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 2 RS 160,00 RS 80,00
ITEM 53 - Pasta classificadora plastica ¢/ elastico
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1* RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8"RODADA | 9*RO EWA
ITEM : LN
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 80 R$ 92,00 R$ 1,15 SEM LANCE Y/ ‘@\
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO (G} -\
9 : )
VAREJISTA - ME 80 RS 96,00 RS 1,20 RS 1,08 RS 1,03 R$ 0,98 o ‘lf o
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 80 RS 104,00 R$ 1,30 SEM LANCE I [=] 2 Vi
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 RS 112,00 R$ 1,40 RS 1,69 SEM LANCE | \C BN
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 80_ RS 112.00 RS 1,40 R$ 1.10 RS 1,05 R$1,00 | SEMLANCE | \N% Y é?/‘
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA | Q
e e / /sﬁ\\ R 18200 | /RS 165 V 3g hya
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA —-ME [ s0] R$ 140,00 A R$LT5 A \ —
. N
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME | 80 ] Rsi14400 [ R§$1,80 | [ 1 | |
ITEM 54 - Pasta classificadora plastica s/ elastico
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA S*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | s*RODADA | 9*RODADA | 10* RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 200 RS 230,00 R$ 1,15 R$ 1,05 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO)
VAREJISTA - ME 200 RS 240,00 R$ 1,20 R$ 1,08 RS 1,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 RS 260,00 RS 1,30 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA -ME 200 RS 260,00 RS 1,30 R$ 1.10 RS 1,02 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 RS 280,00 RS 1,40 RS 1,14 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA- ME 200 RS 330,00 RS 1,65
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 200 R$ 330,00 R$ 1,65
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 200 RS 360,00 R$ 1,80
ITEM 56 - Pasta sanfonada ¢/ 12 divisérias
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4*'RODADA | 6*RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8°'RODADA | 9*RODADA | 10 RODADA
ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FiLHO COMERCIO . -
VAREJISTA - ME 10 RS 75,60 R$ 7,56 RS 7.56
LWIITLSEI:: NfEVIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 10 RS 160,00 RS 15,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 RS 155,00 RS 15,50 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 RS 160.00 RS 16,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA ~ ME 10 RS 200,00 R$ 20,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 215,00 RS 21,50
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 10 RS 250.00 RS 25,00
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA ~ME 10 RS 260,00 RS 26,00
ITEM 56 - Pasta suspensa marmorizada
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGCODO | 1°RODADA 2* RODADA 3"*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA | 10° RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 100 R$ 95,00 R$ 0,95 Desistencia
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJANINHA ~ ME 160 RS 130.00 RS$ 1,30 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 100 RS 139,00 RS 1,39 RS 1,28 RS 1,25 R$ 1,19
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 100 RS 160,00 R$ 1,50 R$ 1.29 RS 1,27 R$ 1,20 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 100 RS 175,00 R$ 1,75
Lwll;gij NIIEEVIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 100 RS 180,00 RS 1,80
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 100 RS 266,00 R$ 2,65
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA . ME 100 RS 296,00 R$ 2,90
ITEM 57 - Percevejo latonado cx com 100unidades.
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA — ME 10 RS 12,00 RS 1,20 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA —~ ME 10 RS 14,00 R$ 1,40 R$ 1,15
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 R$ 14,50 R§ 1,45 SEM LANCE N\
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 / A\ RS 15,00 R$ 1,50 {1
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1/ / RS 15,00 RS 1,50 \ 4 Vv
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 15/ RS 15,00 / R$ 1,50 \ / 2\
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 10 RS 28,00 RS 2,80
gl;gfr_\z NIIEEVIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA| 10 RS 35,00 RS 3,50
ITEM 58 - Perfurador para papel, 2 furds universais, médio de mesa, capacidade para, no minimo 50 folhas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGCODO | 1*RODADA 2" RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8"RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 10 #VALOR! NAO COTOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 10 R$ 64,00 RS 6,40 D ia_| FRACASSADO
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 10 RS 150,00 RS 15,00 Desistencia | FRACASSADO
LITDA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO| ) -
VAREJISTA — MB 10 RS 681,50 R$ 68,15 FRACASSADO
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 10 R$ 694,00 R$ 69,80 FRACASSADO
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 10 RS 699,00 RS 69,90 FRACASSADO
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS 760.00 RS 78,00 FRACASSADO
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 10 R¥ 945,00 RS 94,50 FRACASSADO
’ ITEM 59 - Pincel para quadro branco (azul, preto e vermelho)
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5'RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8"RODADA | 9"RODADA | 10* RODADA
ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA — ME 40 R$ 49,60 RS 1,24 R$ 1,18
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 R$ 54,00 R$ 1,35 SEM LANCE
'ARAUJO & FILHA LTDA _ EPP 40 R§ 60,00 R$ 1,50 RS 1.20 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA _ ME 40 RS 72,00 R$ 1,80
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 40 R$ 94,00 RS 2,35
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA _ ME 10 RS 113.00 RS 2,95
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 10 RS 140,00 RS 3,60
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA] .
LITDA — ME 40 R$ 206,00 R$ 5,00
ITEM 60 - Pincel atdmico na cor azul caixa com 12
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9°RODADA | 10" RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 20 RS 200,00 R$ 10,00 RS 9,50 RS 8,80 R$ 8,50
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA ~ ME 20 R 236,00 R$ 11,80 RS 9,80 RS 9.00 R$8,79 | SEMLANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 256,00 RS 12,80 R$ 9,96 R$ 9,20 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 20 R$ 270,00 RS 13,50
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 20 RS 306,00 RS 15,30
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 20 R$ 370,00 RS 18,50
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA|
LITDA - ME 20 RS 400,00 R$ 20,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 20 R$ 468,00 RS 23,40
ITEM 61 - Pistola para cola quente, tipo vela fina com fiacfio e plug de acordo com as normas do INMETRO, voltagem 110/220 v-40W, uso profissional PN
PROPOSTA DE N 21N
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2" RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 ROkADA 9 A | 10t ROD@A ,
ITEM & ’,C\
yﬁggﬁ; A1\/1-131‘5/3~:1As DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 5 RS 178,50 RS 1190 RS 1178 \ | 2 :E) 5
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 15 _ARRN7,50 R$ 12,50 R$ 11,80 SEM LANCE Y '\« jodlPS
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 15 A7/ RS 194,10 R$ 12,94 |/SEM LANCE , VARV c S,
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 15 J/i/ Rsifsse R$ 13,907 <\ N, eV 4
N T NaIowes
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%g / PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 15 RS 210,00 R$ 14,00
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 15 RS 247,50 R$ 16,50
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 15 RS 315,00 RS 21,00
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 15 R$ 435,00 R$ 29,00
ITEM 62 - Pistola para cola quente, tipo vela grossa com fiagéo e plug de acordo com as normas do INMETRO, voltagem 110/220 v- 40W, uso profissional
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5'RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8*RODADA | 9*RODADA | 10° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 20 RS 299,60 RS 14,98 R$ 14,00 RS 13,50 RS 13,00 RS 12,80 R$ 12,60 R$ 12,00
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 20 BS 310,00 RS 15,50 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 20 RS 320,00 RS 16,00 RS 14,95 RS 13,80 RS 13,30 RS 12,90 R$ 12,70 R$12,30 | SEM LANCE
VAREJISTA - ME
J&J COMERCTAL DE MOVEIS LTDA — ME 20 RS 360,00 RS 18,00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 20 RS 360,00 R$ 18,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINIIA - ME 20 RS 570.00 R$ 18,50
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA ~ ME 20 RS 440,00 R$ 22,00
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 20 RS 760,00 R$ 38,00
ITEM 63 - Régua em material plastico incolor, graduada em 30 cm
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QID VALORTOTAL { PRECODO | 1° RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9*RODADA | 10* RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 RS 40,00 R$ 0,40 SEM LANCE
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 100 RS 48,00 RS 0,48 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ) . .
VAREJISTA - ME 100 RS 50,00 R$ 0,50 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA —~ ME 100 RS 50,00 R$ 0,50 R$ 0,38
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 R$ 60,00 R$ 0,60
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA —- ME 100 RS 60,00 RS 0,60
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 100 RS 70.00 R$ 0,70
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA| 25 15000
LITDA - ME 100 R$ 150,00 RS 1,60
ITEM 64 - Tesoura uso escolar, material aco inoxiddvel, material cabo propileno, comprimento 5
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA . QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5"RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA | 10* RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 200 RS 160,00 R$ 0,80 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 200 RS 206,00 R$ 1,03 R$ 0,79
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 200 RS 300,00 R$ 1,60 SEM LANCE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 200 R$ 340,00 R$ 1,70
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 200 RS 340,00 R$ 1,70 -
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA ~ ME 200 R% 370,00 R$ 1,85 di N
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 200 RS 440,00 RS 2,20 PLd ‘&,
- -
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 200 RS 700,00 RS 3,50 (g/ (;A )
LITDA - ME 2
ITEM 65 - Tesoura em aco polido, modelo doméstica, cabo em plastico de alta resisténeia, 8 {oito) polegadas A x
PROPOSTA DE o e
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9* R I@A * RODADA 3 8
ITEM (o] 4
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 20 B 68,00 R$ 3,40 R$ 3.25 R$ 3,15 R$ 2,95 |\ I g\nﬁ
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME 20 R$ 70.00 RS 3,50 SEM LANCE \\! / 3 -
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 78,00 RS 3,90 R$ 3,30 R$ 3,20 R$ 3,00 SEMLANCE | \ /
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

VAREJISTA - ME 20 RS$ 80,00 RS 4,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 112,00 R$ 5,60
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 R$ 138,00 R$ 6,90
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 20 RS 151,00 R$ 7,55
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA| .
LITDA - ME 20 R$ 180,00 RS 9,00
ITEM 66 - Tinta guache, caixa com 6 cores {(azul, amarelo, verde, preta, branca e vermelha
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2 RODADA 3"RODADA | 4°"RODADA | 5'RODADA | 6*RODADA 8*RODADA | 9*RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA _ ME 100 RS 190,00 RS 1,90 RS 1.86 SEM LANCE
wgﬁé‘ml"‘f:éms DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO} 4, RS 220,00 RS 2,20 RS 2.20 RS 1,88 RS 1,85 RS 1,80 R$ 1,78
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 100 RS 49,00 RS 0,40 RS 2.40 RS 1,89 R$ 1,87 RS 1,84 RS 1,79 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINIIA - ME 100 RS 250.00 R$ 2,50 R$ 2,50
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 RS 290,00 RS 2,90 RS 2,90
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 100 RS 310,00 R$ 3,10 RS 3,10
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 100 RS 350,00 RS 8,50 B8 3.50
LITDA - ME
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 100 RS 400,00 RS 4,00 RS .60
) : - ITEM 67 - Tinta para carimbo cor azul, frasco
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2°* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA 8 RODADA | 9" RODADA
ITEM
ALVSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 10 FVALORI NAO COTOU
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 10 R$ 14,40 RS 1,44 RS 1.44
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 10 RS 18,00 RS 1,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 10 RS 22,00 RS 2,20 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS 28,50 RS 2,85
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO .
VAREJISTA . ME 10 R$ 33,00 R$ 3,30
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 10 RS 39,50 RS 3,95
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA|
LITDA - ME 10 RS 50,00 RS 5,00
ITEM 68 - Tinta para carimbo cor preta, frasco
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2° RODADA 3°RODADA | 4°RODADA | 5'RODADA | 6°RODADA 8°RODADA | 9°RODADA | 10° RODADA
ITEM
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME 5 #VALOR! NAO COTOU
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 5 RS 7,20 RS 1,44 RS 1,44
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 5 RS 5,00 R$ 1,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 5 R$ 11,00 RS 2,20 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 5 R$ 14,25 RS 2,85
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO - R
VAREJISTA - ME 5 RS 16,50 R$ 3,30 N\ /‘{ ",
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME 5 R$ 19,75 RS 3,95 ‘}' [©) !
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA| o
LITDA - ME 5 R$ 25,00 R$ 5,00 u A )
ITEM 69 - Tecido tnt 100% polipropileno, medindo 140 cm de largura, com gramatura aproximada de 45g/m, em cores variadas \ & E )
PROPOSTA DE 2
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5° “ODADA 6* RODADA 8*RODADA | 9°ROD ADA 4
. ITEM __j
ALYSSON & ALESSANGELA LTDA - ME /20D R$ 200,00/ R$ 1,00 Desistencia
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JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 200 RS 238,00 R$ 1,19 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA| 200 RS 240,00 RS 1,20 SEM LANCE
LITDA — ME
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME 200 R$ 250,00 R$ 1,25 R$ 1,18
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 R$ 280,00 R$ 1,40
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME 200 R$ 280,00 R$ 1,40

_ICRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA — ME 200 -_R$ 316,00 R$ 1,656
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO o5
VAREJISTA — ME 200 R$ 500,00 R$ 2,50

TOMAR DO GERU/SE. 21 DE FEVEREIRO DE 2017.

Tiago Syva de Souza
Pregoeiro @6 Municipio

Praga Getilio Vargas, n° 284, Centro, Tomar do Geru - Sergipe, CEP 49.280-000
CNPJ 13.099.205/0001-18 c-mail: prefeituradetomardogeru@yahoo com.br
Tel/Fax. (079) 3545-1900/1901 Site: www.tomardogeru.se.jo.org.br




:’&x‘i.“ 4.

e
" Mol ol

a2

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

MAPA DE PRECOS - PREGAO PRESENCIAL N° 003/2017/PMTG
. OBJETO: Contratagio de empresa especializada para aquisigio e fornecimento parcelado de material de expediente, visando atender as necessidades da Secretaria de
DATA: 21/02/2017 A - . L. ~ L.
Administragio e Secretaria Municipal de Educac¢io do Municipio.
MANOEL MESSIAS DE WILTON E VIANA
J&J COMERCIAL DE ARAUJO & FILHA LTDA OLIVEIRA FILHO LIVRARIA E PAPELARIA | SERVICOS GRAFICOS
ITEM ESPECIFICACAO DOS PRODUTOS UNID QUANT MOVEIS LTDA ME ME COMERCIOLZ/;;&REJISTA — | RENASCERLTDA-ME | E PAPELA]\R/JE[;IA LITDA —
- 4,
o ) P. UNIT P. TOTAL P. U'NTT ~ P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P.UNIT | P. TOTAL
1 Agenda capa dura sem espiral Und 10 R$ 11.40 R$ 114,00 E R$ 0,00 RS 0,00 ‘R$ 0,060 R$ 0,00
Almofada para carimbo, corpo plastico, esponja .
2 absorvente revestida de tecido, médio, azul, entintada, Und 15 R$ 0,00 R$ 1,95 R$ 29,25 R$ 6,00 R$ 6,00 R$ 0,00
n”3.
ote se) 1 °29 cai
3 ?;:’n:(t)r; de ag¢o sem cabega, tamanho agulha n°29 caixa Cx 5 R$ 0,00 ‘ -] RS 0,00 RS 3,00 R$ 15,00 RS 0,00 R$ 0,00
Apagador de quadro branco, em plastico resistente, ‘ - -
com feltro e depésito para 2 marcadores. Embalagem
4 com dados de identificagdo do produto, marca do Und 20 R$ 0,00 R$ 0,00 R¥215 R$ 43,00 R$ 0,00 R$ 0,00
fabricante
Apagador, de lousa com porta giz em madeira MDF.
5 Embalagem com dados de identificagdo do produto e Und 50 R$ 0,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,25 R$ 112,60 R$ 0,00
marca do fabricante
Apontador para lapis grafite, em plastico rigido sem .
6 depbsito caixa com 24 und Cx 13 R$ 0,00 R$ 2,50 R$ 36,40 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
7 Borracha ponteira branca cx ¢/100 Cx 6 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9,00 R$ 54,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Borracha apagadora escrita, borracha, 45 MM, 17 MM, .
8 8MM, Azul e Vermelha. caixa com 40und Cx 8 RS 6,20 B3 18,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
9 Qadern? pequeno capa dura 100 folhas pautadas nas| Und 10 R$ 0,00 RS 2,50 R$ 25,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
dimensdes 140 mm x 202 mm
Caderno brochura, pequeno, capa flexivel, com 48 o
10 folhas pautadas nas dimensées 140 mm x 202 mm Und 300 R$ 0,00 R§078 RS 234,00 E$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00
11 Calculadora de mesa 12 digitos_comum Und 10 R$ 0,00 R$ 7,00 R$ 70,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00
Caneta esferografica com bocal, de tinta cor azul e
12 corpo transparente para visualiza¢do do nivel da tinta, Cx 20 R$ 0,00 R$ 14,00 R$ 280,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
caixa c¢/50 unidades 1° qualidade
Caneta esferografica com bocal, de tinta cor vermeiha
13 [e corpo transparente para visualizagdo do nivel da Cx 10 RS 0,00 R$ 14,00 | R$ 140,00 R$ 0,00 R$ 0,60 $’§ime\
tinta, caixa ¢/50 unidades 1* qualidade. AN Ao \
e
Cartucho de reposi¢do liquido 5,50 ml para marcador 13' ) ﬁ qv
de quadro branco recarregavel. Composi¢do: Resinas o {:’»
termoplasticas, tinta a base de alcool, pigmentos, 8 %} =,
14  |resinas, solventes e aditivos. Caixa com 12 unidades. Cx 3 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 o R$ O, f ,
Cores azul, preto e vermelho. Embalagem co dos 4%' € !
de identificz'ac;éo do produto, marca do fabyicant} e (o) 7, é\ow
prazo de validade o~ L, E: el )]

Praga Getulio Vargas, n® 284, Centro, Tomar do Geru — Sergipe. CEP 49.280-000
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Caneta hidrocor, caixa com 12 wunidades, cores .

15 variadas. ponta fina e fabricacéo nacional. Und 80 R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 195 R$ 156,00 R$ 0,00
Cola em bastdo, tubo plastico com base giratéria,

16 aplicacio em papel, secagem rapida, 8g. validade Cx 14 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7,70 R$ 107,80 R$ 0,00
minima de 11 meses com 12 und.
Cola Plastica Branca, a base de PVA, lavavel, ndo

17 |iéxica. SELO INMETRO. 1kg Ke 10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$5,70 R$ 57,00 R$ 0,00

18 ;}:l;oplastlca branca, solivel em agua, frasco vertical Und 50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,72 RS 36,00 RS 0,00
Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de

19 decoragio e artesanato em isopor. Solivel em agua e Und 7 R$ 0,00 . " R$0,00 R$ 11,00 R$ 77,00 . R$ 0,00 R$ 0,00
secagem rapida. Conteido de 1kg
Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de .
decoragdo e artesanato em isapor. Solivel em dgua e : o

2 secagem rapida. Com embalagem de auto aplicagio. Und 30 R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ) R$_0:6‘ RS 18,60 R$ 0,00
Conteudo em gramasdemin. 40 g
Caneta marca texto, tinta na cor amarela/verde, ponta .

2 chanfrada com no minimo 3mm caixa com 12 Cx 20 R$0,00 R$ 0,00 R$7,20 R$ 144,00 R$ 0,00 R$ 0,00

22 {Carbono caixa ¢/100 unid. Und 2 R$ 0,00 R$ 13,80 R$ 27,60 R$ 0,00 . . R$ 0,00 R$ 0,00

23 Clips n® 2/0, niquelado, caixa com 100UND Cx 60 R$ 0,00 R$ 0,95 R$ 67,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

24 Clips n° 4/0, niquelado, caixa com 50UND Cx 30 R$ 0,00 R$ 0,95 RS 28,50 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

25 Clips n° 6/0, niquelado, caixa com 25UND Cx 30 R$ 0,00 R$ 1,00 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Corretivo liquido base de agua secagem rapida, frasco, N

2 : c 5 ;

26 papel comum_18ml, caixa com ]12und. Cx > R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 . R$ 0,00 R$ 7.50 R$ 37,50

27 Elastico para dinheiro pct com 120 und Pct 15 R$ 0,00 R$ 1,90 R$ 28,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Estilete largo, corpo plastico, lamina larga dividida,

28 dimensbes de 18 mm Embalagem com dados de Und 50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,83 R$ 41,50 R$ 0,00 R$ 0,00
identificagdo do produto e marca do fabricante.
Estilete corpo em plastico, medindo 13,0cm, lamina :

29 estreita, afiada, removivel, dimensdo de 9,5x0,04x0,8 Und 50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,63 R$ 31,50 R$ 0,00 R$ 0,00
cm.

30 E;\:éngo‘sgaco, com aba, med.: 18 x 24 c¢cm, em papel Cento 14 RS 0,00 R$ 0,00 RS 10,10 RS 141,40 RS 0,00 R$ 0,00
) )

31 }I;:;\;ec!gpgqsgaco‘ com aba, med.: 24 x 34 cm, em papel Cento 6 RS 0,00 - R$0,00 RS 0,00 RS 12,70 RS 76,20 R$ 0,00
Extrator de grampo, tipo espatula, em aco cromado, ' |

32 dimensoes 15 cm. Embalagem com dados de Und 20 R$ 0,00 R$ 0,68 R$ 13,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
identificacao do produto, marca do fabricante
Cartolina cores variadas 50x80mm pct com 100

2

33 unidades x 140mm Pct 0 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 31,90 R$ 638,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Cola de silicone, tipo vela, grossa, comprimento
minimo de 30cm e largura minima de 11,2mm, para SE.\

34 utilizacdo em pistola grande. Embalagem com dados Kg 30 R$ 0,00 R$24,90 R$ 747,00 R$ 0,00 R$ 0,00 QO Rﬁ?@g
de identificacio do produto, marca do fabricante e (3' .
prazo de validade. 1XG A [AY) J:‘ 2
Cola de silicone, tipo vela fina, comprimento minimo J [@) \t_) (i
de 30 cm e largura minima de 7,5 mm, para utilizagdo [s] ‘_Q &

35 em pistola pequena. Embalagem com dados de Kg 40 R$ 0,00 R$ 24,90 R$ 996,00 R$ 0,00 R$ 0,00 % R$ 0,00
identificacdo do produto, marca do fabricante e prazo %'O &Q
de validade 1KG AN - — L 3ol

i
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Extrator de grampo, tipo espatula, em ago cromado,

36 dimensio minima de 13 cm. A Und 20 RS 0,65 R$ 13,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
37 ll?ét:adeswa, crepe, na cor bege, dimensbes 19 mm x Und 12 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,70 RS 8,40 R$ 0,00 RS 0,00
Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose,
adesivo em resina de borracha natural, rolo com
38 dimensées 50 mm x 50 m. Embalagem: unidades Cx 15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 19,00 R$ 285,00 R$ 0,00 R$ 0,00
separadas com material anti-adesivo caixa com 10|
unidades
Folha de emborrachado E.V.A cores variadas.
39 Embalagem com dados de identifica¢do do produte e Folha 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,85 R$ 170,00 R$ 0,00
marca do fabricante
Grampeador para papel, em metal, manual, tamanho
40 (12 x 3 cm aproximados), para grampo 26/6. Und 30 R$ 0,00 R$0.00 - R$ 6,00 R$ 180,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Grampeador para papel, manual, tamanho grande (19 ] ] - ] : )
41 x 4 cm aproximados), para grampo 26/6 Und 15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8,30 R$ 124,50
0 5676, ol
42 Sgg;n&); g:;:sgrampeador niquelado, 26/6, caixa com Und 12 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 2.25 R% 27,00 -
43 Barbante 100% aigoddo N°, rolo com 700G Und 50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.00 R$ 150,00
44 fgggl::igzszsgrampeador, niquelado, 23/10, caixa com Und 12 R$ 0,00 RS 0,00 RS$ 0,00 RS$ 0,00 RS 2,30 RS 27,60
45 Lapis grafite cx ¢/144 unid. Cx 10 R$ 0,00 R$ 17,40 R$ 174,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas
46 120, gramatura 75. comprimento 297, largura 210 Und 30 R$ 0,00 . R$ 6,80 R$ 204’00. R$ 0,00 . £$ 0,00 R$ 0,00
Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm
4 aproximadamente, com 100 fothas numeradas Und 10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4,10 R$ 41,00
48 Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm Und 10 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 3,50 RS 35,00

aproximadamente, com 50 folhas numeradas

Massa para modelar — composi¢do parafinas, ceras e
pigmentos atdxicos. Devera constar na embalagem:
marca, produto ndo recomendado para menores de 03
49 anos, composi¢io, referencia: selo do inmetro, Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,03 R$ 103,00 R$ 0,00 R$ 0,00
armazenamento, campo para o nome e Cclasse, :
indicagdo de que o produto seja atdxico, numero do cgr,
validade e dados de identificacio do fabricante

Pasta arquivo, tipo A/Z, em papelio prensado e
50 plastificado, tamanho oficio, protetor metalico nas Und 600 R$ 0,00 R$ 5,60 R$ 3.360,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

bordas da parte inferior, travamento perfeito,
Papel A4 210x297mm: 75 gramas: Resma com 500

51 fothas; Ideal para wuso em impressoras laser, Cx 130 R$ 157,00 | R$ 20.410,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
copiadoras e jato de tinta.
Papel pardo tipo kraft tamanho 48x66. Embalagem,
52 com 100 undades e dados de identifica¢io do produto e Pct 2 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 29,00 R$ 658,00 /) R$ 0,00
marca do fabricante ,
53 Pasta classificadora plastica ¢/ elastico Und 80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,98 R$ 78,40 \ / R$ 0,00
54 Pasta classificadora plastica s/ elastico Und 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,00 R$ 200,00 R$ 0,00
55 Pasta sanfonada ¢/ 12 divisérias Und 10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7,56 “ R$ 76,60 R$ 0,00
56 Pasta suspensa marmorizada Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,19 R$ 119,00
57 Percevejo latonado cx com 100unidades. Und 10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,15 R$ 11,50

ca Getdlio Vargas, n® 284, Centro, Tomar do Geru — Sergipe, CEP 49.280-0 . X
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Perfurador para papel, 2 furos universais, médio de
mesa, capacidade para, no minimo 50 folhas,
58 confeccionado em metal pintado de preto, base ferro Und 10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
com regulador de tamanho do papel para centralizagio
dos furos
59 Pincel para quadro branco (azul. preto e vermelho) Und 40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,19 R$ 47,60 R$ 0,00
60 Pincel atémico na cor azul caixa com 12 Und 20 R$ 0,00 R$ 8,50 R$ 170,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Pistola para cola quente, tipo vela fina com fiagdo e
61 plug de acordo com as normas do INMETRO, voltagem Und 15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 11,78 R$ 176,70 R$ 0,00 R$ 0,00

110/220 v-40W, uso profissional.

Pistola para cola quente, tipo vela grossa com fiagio e |
62 plug de acordo com as normas do INMETRO, voltagem Und 20 R$ 0,00 R$ 12,00 R$ 240,00 R$ 0,00 ) R% 0,00 R$ 0,00
110/220 v- 40W. uso profissional.

Régua em material plastico incolor, graduada em 30
63 cm, subdivisdo em mm, com no minimo 3,00 mm de Und 100 R$ 0,00 L R$ 0,00 ) R$ 0,00 R$% 0,38 R$ 38,00 R$ 0,00
espessura e 35 mm de largura.

Tesoura uso escolar, material aco inoxidavel, material
G4 caho propileno, comprimento 5, caracteristicas Und 200 R$ 0,00 : R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,79 R$ 158,00 R$ 0,00
adicionais cor preta/extra corte/uso escolar ) ’ )

Tesoura em aco polido, modelo doméstica, cabo em
plastico de alta resisténcia, 8 (oito) polegadas.

65 Embalagem com dados de identificagio do produto, Und 20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,95 R$ 59,00 R$ 0,00
marca do fabricante e prazo de validade
Tinta guache, caixa com 6 cores (azul, amarelo, verde,
preta, branca e vermelha). Embalagem com dados de
66 identificacdo do produto, marca do fabricante e prazo Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,78 R$ 178,00 R$ 0,00 R$ 0,00
de validade
67 Tinta para carimbo cor azul, frasco Und 10 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 1,44 R$ 14,40 R$ 0,00
68 Tinta para carimbo cor preta, frasco Und 5 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 1,44 R$ 7,20 R$ 0,00
Tecido tnt 100% polipropileno, medindo 140 cm de
69 largura, com gramatura aproximada de 45g/m, em Metro 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,18 R$ 236,00 R$ 0,00
cores variadas
TOTAL:-................ R$ 20.555,60 ‘ R$ 6.890,86 R$ 2.528,60 v R$ 1.451,80 R$ 415,60

EMPRESAS VENCEDORAS: J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23, VENCEDOR DOS ITENS: 01, 08, 36, 51, totalizando o valor global de R$. 20.555,60 (vinte mil quinhentos e cinquenta e cinco
reais e sessenta centavos), e a empresa ARAUJO & FILHA LTDA - ME - CNPJ: 01.411.301/0001-70, VENCEDOR DOS ITENS: 02, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 22, 28, 24, 27, 32, 34, 35, 45, 46, 50, 60, 62, totalizando o valor global de R$.
6.890,85 (seie mil oitocentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos), a empresa MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO VAREJISTA — ME - CNPJ: 07.454.470/0001-74, VENCEDOR DOS ITENS: 04, 07, 19, 21, 28,
29, 30, 33, 37, 38, 40, 49, 62, 53, 54, 55, 69, 61, 66, totalizando o valor global de R$. 2.628,60 (dois mil quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos), a empresa LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME - CNPJ:
10.849.617/0001-30, VENCEDOR DOS ITENS: 05, 15, 16, 17, 18, 20, 31, 39, 42, 56, 57, 63, 64, 65, 67, 68, 69, totalizando o valor global de R$. 1.451,80 (um mil quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta centavo

centavos) .

TIAGO SINVA DE SOUZA

Pregoen® Oficial )
| g
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

Governo do Estado
de Sergipe

RETIFICACAO A ATA DO PREGAO PRESENCIAL N° 003/2017/PMTG

Aos vinte e um dias do més de fevereiro de dois mil e dezessete, s 08h30min (oito horas e trinta
minutos), na sala de licitacdo da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praca
Getulio Vargas, 284, onde se reuniram o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio,
designados pela Portaria GP n° 052/2017, de 01 de fevereiro de 2017, para proceder a abertura e
julgamento de licitagdo em epigrafe, que tem por objeto a Contratacdo de empresa especializada
para aquisi¢do e fornecimento parcelado de material de expediente, visando atender as
necessidades da Secretaria de Administragdo e Secretaria Municipal de Educac¢do do Municipio,
conforme condigdes, quantidades e especificagdes constante do termo de referéncia — anexo I do
edital, onde se fez presente as empresas ALYSSON & ALESSANGELA LTDA — ME — CNPJ:
04.847.785/0001-93, ARAUJO & FILHA LTDA — EPP — CNPJ: 01.411.301/0001-70, WILTON E
VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA LITDA - ME — CNPJ: 24.484.897/0001-34,
CRUZ & SOUZA PAPELARIA LTDA - ME - CNPJ: 17.244.508/0001-38, JOSEFA ALVES DOS
SANTOS ITABAIANINHA - ME - CNPJ: 32.749.202/0001-27, MANOEL MESSIAS DE
OLIVEIRA FILHO COMERCIO VAREJISTA - ME - CNPJ: 07.454.470/0001-74, J&J
COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME — CNPJ: 13.310.595/0001-23, LIVRARIA E PAPELARIA
RENASCER LTDA — ME - CNPJ: 10.849.617/0001-30 do Pregfo Presencial N° 003/2017/PMTG,
dando seguimento, ap6s o resultado final do processo citado fora identificado erro de digitagdo no
vencedor do item n° 59 - Pincel para quadro branco (azul, preto e vermelho), devido ao equivoco
quanto do vencedor do item acima descrito onde a vencedora do item é a empresa MANOEL
MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO VAREJISTA — ME conforme registrado no mapa
de lances, sendo assim tem a presente ata o objetivo de retificagdo conforme registro a seguir:

Na ata de ATA DA SESSAO DA COMISSAO DE PREGAO PARA ABERTURA E
JULGAMENTO DO Pregéo Presencial n° 003/2017/PMTG, o mesmo passa a ter a seguinte
redacéo:

1 — Onde se 1&: J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23,
VENCEDOR DOS ITENS: 01, 08, 36, 51, totalizando o valor global de R$. 20.555,60 (vinte mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos), e a empresa ARAUJO & FILHA LTDA
- ME - CNPJ: 01.411.301/0001-70, VENCEDOR DOS ITENS: 02, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 22, 23, 24,
27, 32, 34, 35, 45, 46, 50, 60, 62, totalizando o valor global de R$. 6.890,85 (seis mil oitocentos e
noventa reais e oitenta e cinco centavos), a empresa MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO
COMERCIO VAREJISTA — ME - CNPJ: 07.454.470/0001-74, VENCEDOR DOS ITENS: 04, 07,
19, 21, 28, 29, 30, 33, 37, 38, 40, 49, 52, 53, 54, 55, 59, 61, 66, totalizando o valor global de R$.
2.528,50 (dois mil quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos), a empresa LIVRARIA E
PAPELARIA RENASCER LTDA - ME - CNPJ: 10.849.617/0001-30, VENCEDOR DC35 ITENS:
05, 15, 16, 17, 18, 20, 31, 39, 42, 56, 57, 63, 64, 65, 67, 68, 69, totalizando o valor global de RS.
1.451,80 (um mil quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos), a empresa WILTON E
VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA LITDA - ME - CNPJ: 24.484.897/0001-34,
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VENCEDOR DOS ITENS: 26, 41, 43, 44, 47, 48, totalizando o valor global de R$. 415,60
(quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos), o correto é J&J COMERCIAL DE MOVEIS
LTDA — ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23, VENCEDOR DOS ITENS: 01, 08, 36, 51, totalizando o
valor global de R$. 20.555,60 (vinte mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos),
e a empresa ARAUJO & FILHA LTDA - ME - CNPJ: 01.411.301/0001-70, VENCEDOR DOS
ITENS: 02, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 22, 23, 24, 27, 32, 34, 35, 45, 46, 50, 60, 62, totalizando o valor
global de R$. 6.890,85 (seis mil oitocentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos), a empresa
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO VAREJISTA - ME - CNPJ:
07.454.470/0001-74, VENCEDOR DOS ITENS: 04, 07, 19, 21, 28, 29, 30, 33, 37, 38, 40, 49, 52,
53, 54, 55, 59, 61, 66, totalizando o valor global de R$. 2.576,10 (dois mil quinhentos e setenta e
seis reais e dez centavos), a empresa LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME -
CNPJ: 10.849.617/0001-30, VENCEDOR DOS ITENS: 05, 15, 16, 17, 18, 20, 31, 39, 42, 56, 57,
63, 64, 65, 67, 68, 69, totalizando o valor global de R$. 1.404,20 (um mil quatrocentos e quatro
reais e vinte centavos), a empresa WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA — ME - CNPJ: 24.484.897/0001-34, VENCEDOR DOS ITENS: 26, 41, 43, 44, 47, 48,
totalizando o valor global de R$. 415,60 (quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos).

Dessa forma retifica também o mapa comparativo de prego que passara a ter a seguinte redacéo:

1 — Onde se 1&: J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23,
VENCEDOR DOS ITENS: 01, 08, 36, 51, totalizando o valor global de R$. 20.555,60 (vinte mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos), e a empresa ARAUJO & FILHA LTDA
- ME - CNPJ: 01.411.301/0001-70, VENCEDOR DOS ITENS: 02, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 22, 23, 24,
27, 32, 34, 35, 45, 46, 50, 60, 62, totalizando o valor global de R$. 6.890,85 (seis mil oitocentos e
noventa reais e oitenta e cinco centavos), a empresa MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO
COMERCIO VAREJISTA — ME - CNPJ: 07.454.470/0001-74, VENCEDOR DOS ITENS: 04, 07,
19, 21, 28, 29, 30, 33, 37, 38, 40, 49, 52, 53, 54, 55, 59, 61, 66, totalizando o valor global de RS$.
2.528,50 (dois mil quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos), a empresa LIVRARIA E
PAPELARIA RENASCER LTDA — ME - CNPJ: 10.849.617/0001-30, VENCEDOR DOS ITENS:
05, 15, 16, 17, 18, 20, 31, 39, 42, 56, 57, 63, 64, 65, 67, 68, 69, totalizando o valor global de RS$.
1.451,80 (um mil quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos), a empresa WILTON E
VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA LITDA — ME - CNPJ: 24.484.897/0001-34,
VENCEDOR DOS ITENS: 26, 41, 43, 44, 47, 48, totalizando o valor global de K$. 415,60
(quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos), o correto é J&J COMERCIAL DE MOVEIS
LTDA — ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23, VENCEDOR DOS ITENS: 01, 08, 36, 51, totalizando o
valor global de R$. 20.555,60 (vinte mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos),
e a empresa ARAUJO & FILHA LTDA - ME - CNPJ: 01.411.301/0001-70, VENCEDOR DOS
ITENS: 02, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 22, 23, 24, 27, 32, 34, 35, 45, 46, 50, 60, 62, totalizando o valor
global de R$. 6.890,85 (seis mil oitocentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos), a empresa
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO VAREJISTA - ME - CNPJ:
07.454.470/0001-74, VENCEDOR DOS ITENS: 04, 07, 19, 21, 28, 29, 30, 33, 37, 38, 40, 49, 52,
53, 54, 55, 59, 61, 66, totalizando o valor global de R$. 2.576,10 (dois mil quinhentos e setenta e
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seis reais e dez centavos), a empresa LIVRARIA E PAPELLARIA RENASCER LTDA - ME -
CNPJ: 10.849.617/0001-30, VENCEDOR DOS ITENS: 05, 15, 16, 17, 18, 20, 31, 39, 42, 56, 57,
63, 64, 65, 67, 68, 69, totalizando o valor global de R$. 1.404,20 (um mil quatrocentos e quatro
reais e vinte centavos), a empresa WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA — ME - CNPJ: 24.484.897/0001-34, VENCEDOR DOS ITENS: 26, 41, 43, 44, 47, 48,
totalizando o valor global de R$. 415,60 (quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos).

Nada mais tendo a tratar, lavro a presente Ata, que vai devidamente assinada por mim

Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio.

Tomar do Geru/Se, 21 de marco de 2017.

Tiago Silvg de Souza
Pregoeito Oficial

Rosicleide éantlago éos an(g'c‘)asD Hiago Tadiﬁeis Aragjo

Membro Membro
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MAPA DE PRECOS - PREGAQ PRESENCIAL N° 003/2017/PMTG

DATA: 21/02/2017

OBJETO: Contratacio de empresa especializada para aquisigdo e fornecimento parcelado de material de expediente, visando atender as necessidades da Secretaria de
Administracgéo e Secretaria Municipal de Educacao do Municipio.

. MANOEL MESSIAS DE WILTON E VIANA
L e o J&J COMERCIAL DE | ARAUJO & FILHA LTDA OLIVEIRA FILHO LIVRARIA E PAPELARIA | SERVICOS GRAFICOS
ITEM - ESPECIFICACAO DOS PRODUTOS‘.-W MOVEIS LTDA ME ME COMERCIOI\;/EAREJISTA —| RENASCERLTDA-ME |E PAPELA]\};EIA LITDA -

. : = P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT | P. TOTAL
1 Agenda capa dura sem espiral Und 10 R$ 11.40 R$ 114,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Almofada para carimbo, corpo plastico, esponja
2 absorvente revestida de tecido, médio, azul, entintada, Und 15 R$ 0,00 R$ 1,95 R$ 29,25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
in°3
3 cA;ixlse(t)x; de ago sem cabega, tamanho agulha n°29 caixa Cx 5 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3,00 R$ 15,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Apagador de quadro branco, em plastico resistente,
com feltro e deposito para 2 marcadores. Embalagem o ' 0 ;
4 com dados de identificacio do produto, marca do Und 20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$2.15 R$ 43,00 R$ 0,00 R$ 0,00
fabricante
Apagador, de lousa com porta giz em madeira MDF.
5 Embalagem com dados de identificagdo do produto e Und 50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 2,25 R$ 112,50 R$ 0,00
marca do fabricante
6 Apo?t'ador _para lapis grafite, em plastico rigido sem Cx 13 R$ 0,00 RS 2,80 R$ 36,40 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
depésito caixa com 24 und :
7 Borracha ponteira branca ex ¢/100 Cx 6 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.00 R$ 54,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Borracha apagadora escrita, borracha, 45 MM, 17 MM, . o
8 8MM. Azul e Vermelha. caixa com 40und G 3 R$6.20 R$ 18,60 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
9 Qadern? pequeno capa dura 100 folhas pautadas nas Und 10 R$ 0,00 RS 2,50 R$ 25,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
dimensdes 140 mm x 202 mm
10 Caderno brochura, pequell-c), capa flexivel, com 48 Und 300 RS 0,00 RS 0,78 RS 234,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Jfolhas pautadas nas dimensdes 140 mm x 202 mm
11 Calculadora de mesa 12 digitos _comum Und 10 R$ 0,00 R$ 7,00 R$ 70,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Caneta esferografica com hocal, de tinta cor azul e
12 corpo transparente para visualizagdo do nivel da tinta, Tx 20 R$ 0,00 R$ 14,00 R$ 280,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
caixa ¢/50 unidades 1” qualidade
Caneta esferografica com bocal, de tinta cor vermelha
13 e corpo transparente para visualizagio do nivel da Cx 10 R$ 0,00 R$ 14,00 R$ 140,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
tinta, caixa ¢/50 unidades 1" qualidade.
Cartucho de reposicio liquido 5,50 ml para marcador
de quadro branco recarregavel. Composicio: Resinas : (13 R
termoplasticas, tinta a base de alcool, pigmentos, " ‘; Q}) %\\
14 |resinas, solventes e aditivos. Caixa com 12 unidades. Cx 3 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 rR$0,00 |/« & | rsdbo.
% K<) b -
Cores azul, preto e vermelho. Embalagem com dados . lo b c
de identificagio do produto, marca do fabricante e {6 oy -g
_Inrazo de v:?lidadp - - A d& '(A'—é—
15 Car}eta hidrocor, caixa _com 12 ) unidades, cores Und 80 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 1,95 RS 156,00 \<I'
" Jvariadas, ponta fina e fabricacdo nacional. O_(: G
a-

PRAGA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18 - EMAIL: pmtg licitacao@gmail.com
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.se.gov.br

(] B



‘.. ESTADO DE SERGIPE
3T~ PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

Cola em bastdo, tubo plastico coin base giratoria,
16 aplicagdo em papel, secagem rapida, 8g, validade Cx 14 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7,70 R$ 107,80 1 R$0,00
minima de 11 meses com 12 und. ) ]
- Cola Plastica Branca, a base de PVA, lavavel, ndo ’ y
"7 ltéxica. SELO INMETRO. ike Ke 10 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$000 | Rs570 | R$57,00 R$ 0,00
18 c(llglgozlastlca branca, soluvel em 4gua, frasco vertical Und 50 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,72 RS 36,00 RS 0,00
Cola para isopor. Cola especial para trabalhos de
19 decoragiio e artesanato em isopor. Soluvel em 4gua e Und 7 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 11,00 R$ 77,00 R$ 0,00 R$ 0,00
secagem rapida. Contetdo de 1kg
Cola para isopor. Cola especial para trabalhos de
decoragdo e artesanato em isopor. Soluvel em dgua e
2 | -
20 |secagem rapida. Com embalagem de auto aplicagio. Und 30 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 k$ 0,62 R$ 18,60 R$ 0,00
Conteudo em gramas de min. 40 g
2 Caneta marca texlouu‘nta na cor gmarela/verde, ponta Cs 20 RS 0,00 R$ 0,00 RS 7.20 RS 144,00 RS 0,00 RS 0,00
chanfrada com no minimo 3mm caixa com 12 g
22 Carbono caixa ¢/100 unid. Und 2 R$ 0,00 R$ 13,80 R$ 27,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
23 Clips n° 2/0, niquelado, caixa com 100UND Cx 60 R$ 0,00 R$ 0,95 R$ 57,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
24 Clips n° 4/0, niquelado, caixa com 50UND Cx 30 R$ 0,00 R$ 0,95 R$ 28,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
25 Clips n° 6/0, niquelado, caixa com 25UND Cx 30 R$ 0,00 R$ 1,00 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Corretivo liquido base de dgua secagem réapida, frasco, i .
26 papel comum_18m]. caixa com 12und. Cx > R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 R$ 0,00 R$ 7,50 R$ 37,50
27 Elastico para dinheiro pet com 120 und Pct 15 R$ 0,00 R$ 1,90 R$ 28,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Estilete largo, corpo plastico, 1amina larga dividida, :
28 dimensdes de 18 mm Embalagem com dados de Und 50 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,83 R$ 41,50 R$ 0,00 R$ 0,00
identificagdo do produto e marca do fabricante.
listilete corpo em plastico, medindo 13,0cm, lamina
29 estreita, afiada, removivel, dimensio de 9,5x0,04x0,8 Und 50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,63 R$ 31,50 R$ 0,00 R$ 0,00
cm.
30 bE:;\:zclgp;Os:oo, com aba, med.: 18 x 24 ¢m, em papel Cento 14 RS 0,00 RS 0,00 RS 10,10 RS 141,40 ) R$ 0,00 . R$ 0,00
5 y c 3 : 2 1 -
31 Envelope saco, com aba, med.: 24 x 34 ¢cm, em papel Cento 5 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 12,70 RS 76,20 RS 0,00
branco, 90g i
Extrator de grampo, tipo espatula, em aco cromado,
32 |dimensoes 15 c¢m. Embalagem com dados de Und 20 R$ 0,00 R$ 0,68 .R$ 13,60 R$ 0,00 . R$0,00 R$ 0,00
identificacao do produto, marca do fabricante.
33 Ca.rtohna cores variadas 50x80mm pet com 100 Pet 20 R$ 0,00 RS 0,00 RS 31.90 RS 638,00 RS 0,00 RS 0,00
unidades x 140mm ) )
Cola de silicone, tipo vela, grossa, comprimento
minimo de 30cm e largura minima de 11,2mm, para
34 utilizagio em pistola grande. Embalagem com dados Kg 30 R$ 0,00 R$ 24,90 R$ 747,00 R$ 0,00 R$ 0,00 . R$ 0,00
de identificagiio do produto, marca do fabricante e . (33 %
prazo de validade, 1KG »
Cola de silicone, tipo vela fina, comprimento minimo {Q‘f' ﬂ“,‘a}
de 30 cm ¢ largura minima de 7,5 mm, para utilizagio | - : (C) r c
35 em pistola pequena. Embalagem com dados de Kg 40 R$ 0,00 R$ 24,90 R$ 996,00 R$ 0,00 R$ 0,00 IO 9 _-))R$ 0,0;()
identificagdo do produto, marca do fabricante e prazo ?‘ >
de validade, 1KG i . \ & @
36 h.xtram_r de’g.rampo, tipo espatula, em ag¢o cromado, Und 20 RS 0.65 RS 13.00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 QI ] QW 4o
dimensdo minima de 13 cm. 1 . 39
= - - — - ]
37 i‘(l)t:anadesxva, crepe, na cor bege, dimensdes 19 min x Und 12 RS 0,00 i R$ 0,00‘.- RS 070 R$ 8,40 RS 0100 RS 0,00
PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO ~ TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 n&‘
CNPJ: 13.099.205/0001-18 - EMAIL: pmitg licitacao@gmail.com )
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: wwiv.tomardogeru.sc.gov.br >



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose,]
adesivo em resina de borracha natural, rolo com

38 dimensdes 50 mm x 50 m. Embalagem: unidades Cx 15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 19,00 R$ 285,00 _ R$ 0,00 R$ 0,00
separadas com material anti-adesivo caixa com 10 . 1
unidades )
Folha de emborrachado E.V.A cores variadas.

39 |Embalagem com dados de identificacio do produto e Folha 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,85 R$ 170,00 R$ 0,00
marca do fabricante
Grampeador para papel, em metal, manual, tamanho . -

4 ! 30

0 (12 x 3 cm aproximados), para grampo 26/6. Und 3 R$ 0,00 £$ 0,00 R$ 6,00 RS 180,00 R$ 0,00 R$ 0,00

41 Grampeador.para papel, manual, tamanho grande (19 Und 15 R$ 0,00 ) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 8,30 RS 124,50
x 4 cm aproximados). para grampo 26/6 . . .

42 Grampo_ para grampeador, niquelado, 26/6, caixa com Und 12 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 2,25 R$ 27,00 RS 0,00
5000 unidades ’

43 Barbante 100% algodido N”, rolo com 700G Und 50 R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 3,00 R$ 150,00

ag | Srampo para grampeador, niquelado, 23/10, caixa com| 5, 12 R$0,00 |. R$ 0,00 RS 0,00 R$000 | R$230 | R$27,60

45 Lapis grafite cx ¢/144 unid. Cx 10 R$ 0,00 R$ 17,40 R$ 174,00 R$ 0,00 ) R$ 0,00 R$ 0,00

Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas

46 120, gramatura 75, comprimento 297, largura 210 Und 30 R$ 0,00 R$ 6,80 R$ 204,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
. Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm :
1
47 aproximadamente, com 100 folhas numeradas Und 0 £$0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 ‘ R$ 0-09 R$ 4,10 R$ 41,00
48 Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm Und 10 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 3,50 R$ 35,00

aproximadamente. com 50 folhas numeradas

Massa para modelar — composi¢do parafinas, ceras e
pigmentos atoxicos. Devera constar na embalagem;
marca, produto nio recomendado para menores de 03
49 anos, composi¢do, referencia: selo do inmetro, Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,03 R$ 103,00 R$ 0,00 R$ 0,00
armazenamento, campo para o nome e classe,
indicacdo de que o produto seja atdxico, numero do cqr, ] -
validade e dados de identifica¢do do fabricante

Pasta arquivo, tipo A/Z, em papelio prensado e .

50 plastificado, tamanho oficio, protetor metalico nas Und 600 R$ 0,00 R$ 5,60 R$ 3.360,00 . R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
_|bordas da parte inferior, travamento perfeito,

Papel A4 210x297mm; 75 gramas; Resma com 500 - i

51 folhas; ldeal para uso em impressoras laser, Cx 130 R$ 157.00 | R$ 20.410,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
copiadoras e jato de tinta. ) ]

Papel pardo tipo kraft tamanho 48x66. Embalagem,

52 com 100 undades e dados de identifica¢do do produto e Pct 2 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 29,00 R$ 58,00 R$ 0,00
marca do fabricante I . .

53 Pasta classificadora plastica ¢/ elastico Und 80 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,98 R$ 78,40 R$ 0,00

54 Pasta classificadora plastica s/ elastico Und 200 R$ 0,00 ) R$ 0,00 R$ 1,00 R$ 200,00 i R$ 0,00

55 Pasta sanfonada ¢/ 12 divisérias Und 10 R$ 0,00 j .R$ 0,00 R$ 7,56 R$ 75,60 RS 0,00

56 Pasta suspensa marmorizada Und 100 R$ 0,00 "] ~ R$0,00 R$ 0,00 " R$ 1,19 R$ 119,00

57 Percevejo latonado cx com 100unidades. Und ) 10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,15 R$ 11,50 |
Perfurador para papel, 2 furos universais, médio de : o]
mesa, capacidade para, no minimo 50 folhas,

58 confeccionado em nietal pintado de preto, base ferro Und 10 R$ 0,00 s R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
com regulador de tamanho do papel para centraliza¢io | .
dos furos J :

59 Pincel para quadro branco (azul, preto e vermelho) Und 40 RS 0,00 . R$ 0,00 | RS 1,19 RS 47,60 R$ 0,00

60 Pincel atdomico na cor azul caixa com 12 Und 20 R$ 0,00 " R$ 8,50 R$ 170,00 R$ 0,00 i RS 0,00
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Pistola para cola quente, tipo vela fina com fiagio e
61 plug de acordo com as normas do INMETRO, voltagem Und 15 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 11,78 R$ 176,70 R$ 0,00 R$ 0,00
110/220 v-40W, uso profissional.
Pistola para cola quente, tipo vela grossa com fiagdo e )
62 plug de acordo com as normas do INMETRO, voltagem Und 20 R$ 0,00 R$ 12,00 R$ 240,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
110/220 v- 40W, uso profissional. .
Régua em material plastico incolor, graduada em 30
63 cm, subdivisio em mm, com no minimo 3,00 mm de Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 38,00 R$ 0,00
espessura e 35 mm de largura.
Tesoura uso escolar, material aco inoxidavel, material . :
64 cabo propileno, comprimento 5, caracteristicas Und 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ Q;IQ ) R$ 158,00 R$ 0,00
adicionais cor preta/extra corte/uso escolar L
Tesoura em aco polido, modelo doméstica, cabo em
plastico de alta resisténcia, 8 (oito) polegadas.
6f d 20 R$ 0,00 R$ 0,00 ,00 9,
65 Embalagem com dados de identificag¢do do produto, Un ¥ i ¥ R$ 0,0 R$ 59,00 R$ 0,00
marca do fabricante e prazo de validade
Tinta guache, caixa com 6 cores (azul, amarelo, verde,
66 Preta., brarjca e vermelha). Embalagem.com dados de Und 100 RS 0,00 R$ 0,00 RS 1,78 R$ 178,00 R$ 0,00 RS 0,00
identificagio do produto, marca do fabricante e prazo
de validade
67 Tinta para carimbo cor azul, frasco Und 10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 14,40 R$ 0,00
68 Tinta para carimbo cor preta, frasco Und 5 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7,20 R$ 0,00
Tecido tnt 100% polipropileno, medindo 140 cm de )
69 largura, com gramatura aproximada de 45g/m, em Metro 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 236,00 R$ 0,00
cores variadas
TOTAL:.............. R$ 20.555,60 R$ 6.890,85 R$ 2.576,10 RS 1.404,20 R$ 415,60
EMPRESAS VENCEDORAS: J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME - CNPJ: 13.310.595/0001-23, VENCEDOR DOS ITENS: 01, 08, 36, 51, totalizando o valor global de R$. 20.555,60 (vinte mil quinhentos e cinquenta e cinco
reais ¢ sessenta centavos), e a empresa ARAUJO & FILHA LTDA - ME - CNPJ: 01.411.301/0001-70, VENCEDOR DOS ITENS: 02, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 22, 23, 24, 27, 32, 34, 35, 45, 46, 50, 60, 62, totalizando o valor global de R$.
6.890,85 (seis mil oitocentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos), a empresa MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO VAREJISTA — ME - CNPJ: 07.454.470/0001-74, VENCEDOR DOS ITENS: 04, 07, 19, 21, 28,
29, 30, 33, 37, 38, 40, 49, 52, 53, 54, 55, 59, 61, 66, totalizando o valor global de R$. 2.576,10 (dois mil quinhentos e setenta e seis reais e dez centavos), a empresa LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME - CNPJ:
10.849.617/0001-30, VENCEDOR DOS ITENS: 05, 15, 16, 17, 18, 20, 31, 39, 42, 66, 57, 63, 64, 65, 67, 68, 69, totalizando o valor global de R$. 1.404,20 (um mil quatrocentos e quatro reais e vinte centavos), a empresa WILTON E
VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA LITDA — ME - CNPJ: 24.484.897/0001-34, VENCEDOR DOS ITENS: 26, 41, 43, 44, 47, 48, totalizando o valor global de R$. 415,60 (quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos) .
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